
SeniořiSenioři
2024 - 20252024 - 2025

Již 26 let s vámi 



www.benjamin.cz2 3Bezplatná linka +420 800 700 046                               

OBJEDNÁVKY A INFORMACE

@

OBJEDNÁVKY PROSTŘEDNICTVÍM  
INTERNETOVÉHO OBCHODU
www.benjamin.cz
Obchodní podmínky najdete na našich webových stránkách.

OBJEDNÁVKY E-MAILEM

benjamin@benjamin.cz

OBJEDNÁVKY PROSTŘEDNICTVÍM OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ  
VIZ KONTAKTY NA WEBOVÝCH STRANKÁCH

www.benjamin.cz/kontakt

TELEFONICKÉ OBJEDNÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

+420 572 411 602
+420 800 700 046 - bezplatná linka

NAŠE KATALOGY

PIKTOGRAMY

2

Nábytek dodáváme ve smontovaném stavu a naše cenová nabídka 
zahrnuje jeho dovoz, vybalení, roznos na místo, spojení nábytku do 
sestav. V ceně není zahrnuto stěhování původního nábytku ani jiné 
vícepráce. Menší kusy nábytku zasíláme i spedičními společnostmi 
dle platného ceníku.

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA SERVISU

• přesná výroba na CNC strojích
• robustní kovové závěsy  

a zásuvkové pojezdy
• pevná, 18 mm silná záda 

skříní – odolná proti nárazům 
kastlíků

• dovážíme smontovaný nábytek 
z výroby

• možnost atypické zakázkové 
výroby

• atypické kryty topení – jako 
jediní na trhu vyrobíme na míru

• vizualizace a zpracování 
projektů zdarma

• doprava a montáž samozřejmostí
• záruční a pozáruční servis 

(doživotní záruka servisu)

• bezpečnostní mezery mezi 
korpusy proti skřípnutí prstů

• zakulacené hrany
• tlumený výsuv i dojezd 

zásuvek 
• pojistky proti úplnému 

vysunutí zásuvek
• tlumené zavírání dveří – jako 

jediní na trhu

ŽIVOTNOST VARIABILITA

• jednotlivé řady nábytku lze 
kombinovat mezi sebou

• množství barevných variant
• chytré sezení
• námětové koutky v mnoha 

variantách

VLASTNÍ VÝROBNÍ HALA  •  NOVÉ CNC VÝROBNÍ TECHNOLOGIE • 
NEJVYŠŠÍ MOŽNÁ KVALITA

Již 26 let s vámi… 
stabilní a spolehlivý výrobce a dodavatel

obchodní 
zástupci

pokrýváme
ČR a SR

exkluzivní
produkty

my jsme  
výrobce

doprava  
a montáž

doživotní 
servis

ORIGINALITA BEZPEČNOST
Js

m
e 

če
sk

ý
 

v
ý

r
o

 b
ce

Zahradní prvky
2023 • 2024 • 2025

z��ra�� ná� b��� ��� 25 �e�! 

N��y��� 
2024 • 2025

N��y��� ná� b��� ��� 26 �e�! 

ZŠ

počet hráčů věk hráčů základní školy inkluzesenioři exkluzivita český výrobek



www.benjamin.cz4 5Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Válečky dřevěné 2
540 604

Popis: Válečky vytvářejí v písku 
pravidelný vzor.
Obsah: 4 ks válečků,
bez pískovničky.
Materiál: dřevo.
Rozměry: váleček délka 21 cm.

1 405 Kč / 55,80 € vč. DPH

Válečky dřevěné 1
540 603

Popis: Válečky vytvářejí v písku pravidelný vzor.
Obsah: 4 ks válečků; bez pískovničky.
Materiál: dřevo.
Rozměry: váleček délka 21 cm.

1 405 Kč / 55,80 € vč. DPH

Cukřenky na písek 
102 307

Popis: Písek se nasype přes plexisklové síto a díky tomu se 
vytváří různé vzory v písku. Vznikne tak sluneční hvězda, 
pětiúhelník a šestiúhelníková hvězda. 
Obsah: 1 držák, 3 sítka.
Materiál: plexisklo.
Rozměry: 7 cm.

2 115 Kč / 83,90 € vč. DPH

Víko k velké pískovničce
409 111

Popis: Po ukončení práce slouží k uzavření pískovničky. 
Materiál: celobuková překližka.
Rozměry: 65 x 50 cm.  
 

1 450 Kč / 57,50 € vč. DPH

Víko k malé pískovničce
409 116

Popis: Po ukončení práce slouží k uzavření pískovničky.
Obsah: 1 ks.
Materiál: celobuková překližka.
Rozměry: 37 x 27 cm. 

1 150 Kč / 45,60 € vč. DPH

Pískovnička velká
102 201

Popis: Poutavá hra s pískem, přírodním materiálem  
s rozmanitým využitím. Vhodné na procvičování  
grafo-motoriky. Součástí balení je 1 hladítko (délka 45 cm).
Obsah: 2 hrabičky (délka 22 cm), 1 hladítko (délka 45 cm),  
1 kg jemného písku, 1 návod.
Materiál: dřevo, kalené sklo, kovové úchyty.
Rozměry velká: 65 x 50 x 6 cm.

4 990 kč / 198,00 € vč. DPH

Stolek  vysoký 
pod pískovničku 
s vaničkou 
405 100

Popis: Stolek pod velkou pískovničku. Zajistí přístup ze 
všech stran, zabezpečuje ji proti pádu či převrácení. 
U práce lze stát nebo sedět. 4 kolečka s brzdou usnadňují 
manipulaci. Police a vanička pro odkládání.
Obsah: 1 ks stolek s vaničkou, víkem a kolečky s brzdou; bez 
příslušenství.
Materiál: dřevo.
Rozměry: výška stolu 61,5 cm vč. koleček.

11 146 Kč / 442,00 € vč. DPH

Pískovnička 
malá
102 202

Rozměry malá: 
37 x 27 x 5 cm.

2 490 kč  
/ 98,90 € vč. DPH

Stolek  nízký   
pod pískovničku  
s vaničkou 
405 101

Popis: Menší stolek pod velkou pískovničku. 
Obsah: 1 ks stolek s vaničkou, víkem a kolečky s brzdou;; 
bez příslušenství.
Materiál: dřevo.
Rozměry: výška stolu 51,5 cm vč. koleček.

11 146 Kč / 442,00 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz6 7Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Písek do pískovničky, bílý
111 111

Obsah: 1 kg.
Materiál: speciální extra jemný, 
bílý písek.

180 Kč / 7,20 € vč. DPH

Návod k pískovničce
102 203

Popis: Knížka obsahující návod 
k pískovničce.

250 Kč / 9,90 € vč. DPH

Doplňky k pískovničce
102 306

Popis: Doplňky k pískovničce k procvičení jemné motoriky  
a koordinaci pohybů. 
Obsah: dřevěné nožky 4 ks, stěrku, míček s gumovými ostny, 
dřevěné berušky 2 ks, tužka na písek s víčkem.

2 299 Kč / 91,20 € vč. DPH

Sada barevných gumových štětců (malé)
521 925

Popis: Štětce určené pro hru s pískovničkou, mají špičku z elastické gumy.
Obsah: 5 kusů štětců s různě zkosenými špicemi; barevné násady.
Materiál: dřevo, kov, guma.
Rozměry:  15 cm délka, násada má průměr 1 cm.

320 Kč / 12,80 € vč. DPH

Sada barevných gumových štětců (velké)
521 924
Rozměry:  18,5 cm délka, násada má průměr 1 cm.

370 Kč / 14,70 € vč. DPH

Svíticí stůl k pískovničce 
102 702

Popis: Svítící stůl je svojí velikostí přizpůsoben velikosti velké 
pískovničky. Stůl lze využít při atraktivních hrách s barvami  
a s průhledným materiálem.
Obsah: 1 ks stolu, bez příslušenství. 
Materiál: masivní bukové dřevo lakované, horní deska 
mléčné plexisklo.
Rozměry: 70 x 55 cm.

4 070 Kč / 161,50 € vč. DPH

Razítka
541 709
Obsah: 4 různě koncipovaná kulatá razítka s dlouhými 
dřevěnými rukojeťmi. Vhodné do písku nebo modelíny.
Materiál: dřevo.
Rozměry: motiv Ø 5,5 cm, rukojeť Ø 2 cm, délka 7,5 cm, 4 ks.

850 Kč / 33,80 € vč. DPH

Terepautická panenka Zdenička
103 639
Terepautický panáček Libor
103 966
Popis: Panenky jsou vyrobeny z elastické, snadno udržovatelné a k pokožce příjemné strečové tkaniny. Struktura obličeje má 
vzbudit důvěru a pečovatelský instinkt. Důraz je kladen také na oči, které vytvářejí silné citové pouto. Díky těmto rysům jsou 
panenky velmi uklidňující. Vhodné je zapojit je do všech oblastí každodenního života a tím vznikne ještě větší/silnější pouto. 
Panenky se dají snadno obléknout i svléknout.Panenka Zdenička má v těle kapsu, do které lze vložit stimulující doplňky – jako 
je srdce, které simuluje tlukot srdce; má realistické sexuální vlastnosti. Panáček Libor nemá kapsu ani realistické genderové 
charakteristiky (vhodný zejména pro osoby s Alzheimerem).
Obsah: 1 panenka.
Materiál: tělo – strečová tkanina, oblečení – 100% bavlna. 
Rozměry: výška 65 cm.

2 750 Kč / 109,10 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz8 9Bezplatná linka +420 800 700 046                               

 Zátěžový límec 
882 141  

Ergonomický zátěžový límec přizpůsobený pro položení na 
krk a ramena. Napomáhá ke zklidnění a vytvoření pocitu 
bezpečí. Límec také může napomoci klientům k udržení 
koncentrace. 

Obsah: 1 ks. 

Materiál: látka - 60% viskóza, 35% nylon, 5% elastan; výplň: 

hliněné kuličky. 

Rozměry: 37 x 41 cm. Váha 0,8 kg.

1 250 Kč / 49,60 € vč. DPH

 Zátěžový plyšák KRÁLÍK 
882 151  
Tento měkký králík přispívá svou hmotností k nabuzení klidu 
a pocitu bezpečí. Umístěním na klín se stimulují smysly a 
podporuje se schopnost udržet koncentraci. Lze prát v ruce. 

Obsah: 1 plyšák.  
Materiál: polyester, výplň: hliněné korálky. 
Rozměry: 30 cm, váha 1,4 kg.

1 165 Kč / 46,30 € vč. DPH

 Zátěžový plyšák LEV 
882 152  
Tento měkký lev přispívá svou hmotností k nabuzení klidu a 
pocitu bezpečí. Umístěním na klín se stimulují smysly a podpo-
ruje se schopnost udržet koncentraci. Lze prát v ruce. 

Obsah: 1 plyšák.  
Materiál: polyester, výplň: hliněné korálky. 
Rozměry: 30 cm, váha 1,4 kg.

1 165 Kč / 46,30 € vč. DPH

Empatický pes Brando
103 663
Empatická kočička Billa
103 649

Popis: 3v1: zátěžový plyšák, maňásek a hřejivý kamarád. Díky rozložení své zátěže jsou pocitově skoro jako opravdové zvíře, zvlášť 
když přiložený sáček naplníte teplo akumulujícím materiálem (např. pecky třešní). Maximální efekt je docílen vložením srdce.
Materiál: syntetické vlákno (85% akryl, 10% polyester) s perličkovou výplní.
Rozměry: cca 47 cm, výplňový polštářek cca 19 x 14 cm.

2 060 Kč / 81,70 € vč. DPH

Empatické panenky - 
rodina
103 629 

Popis: Jedinečné panenky, které 
představují 3 generace v rodině. Jsou 
ohebné a měkké. Při hře s panenkami 
se zpracovávají zážitky a děti se 
učí zodpovědně jednat. To posiluje 
interakci a rozvoj jazyka. Klouby  lze 
snadno ohýbat, oblečení je sundavací
Obsah: 6 panenek, 1 velký koš,  1 herní 
návod (14 karet).
Materiál: látka.
Rozměry:  26 cm a 20 cm.

7 905 Kč / 313,60 € vč. DPH 

Miminko zátěžové
781 387

Popis: Ručně vyrobená realistická 
panenka s měkkým látkovým tělem. 
Hlava a končetiny jsou vyrobeny  
z kvalitního měkčeného vinylu. Ručně 
dokreslené detaily: vlásky, nehtíky, 
žilky, obočí, načervenalá pokožka  
v záhybech atd. Panenka se nesmí 
dostat do kontaktu s vodou.  
Obsah: 1 panenka.

Materiál: vinyl, bavlna.

Rozměry: 52 cm.

3 299 Kč / 130,90 € vč. DPH

Srdce k empatickým
 zvířátkům
103 660 

Popis:  K empatickým zvířátkům je také 
možné dokoupit tlukoucí srdce, které 
se vloží do zvířete. Rytmický tlukot 
lidského srdce je pravděpodobně naší 
první životní zkušeností. Spojujeme si 
ho s bezpečím a důvěrou, takže působí 
velmi uklidňujícím dojmem. 
Obsah: Srdce na baterie simuluje 
tlukot lidského srdce, což zvyšuje pocit 
bezpečí. 60 tepů za minutu. Dodávka 
bez baterií (2 x AG 13).
430 Kč / 17,10 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz10 11Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Mluvící fotoalbum
556 075

Popis: Jednoduše vložte kresby nebo fotografie do 
plastových fóliových kapes a nahrajte až 10 sekundovou 
zprávu na každé tlačítko pro každou stránku zvlášť. 
Nahrávky lze smazat a znovu nahrát. Vyžaduje 2 x AAA 
baterie (nejsou součástí balení).
Obsah: 1 černá složka A4 z plastu, 15 fóliových kapes,  
k naplnění na obou stranách, 30 nahrávacích tlačítek. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 21 x 30 cm.

3 575 Kč / 141,80 € vč. DPH

Zátěžová deka malá
558 371
Popis: Přikrývka má za úkol změnit stav (zklidnit, uvolnit, pomoci se soustředit, dát pocit bezpečí). Po zatížení dochází k 
uvolňování hormonu serotoninu, a to vede ke zvýšení celkové pohody a zklidnění.
Obsah: 1 deka, plněná plastovými granulemi, ruční praní.
Materiál: potah ze 100% polyesteru.
Rozměry: 76 x 86 cm, cca 2,1 kg.

4 335 Kč / 172 € vč. DPH

Zátěžová deka velká
558 425

Obsah: 1 deka, plněná plastovými granulemi, ruční praní.
Materiál: potah ze 100% polyesteru.
Rozměry: 90 x 150 cm, cca 3,6 kg.

6 365 Kč / 252,50 € vč. DPH

Tissacolor
300 966

Popis: Proužky barevné látky se podle předlohy jeden po 
druhém protáhne mezi elastickými pásy dřevěného rámu,  
a vytvoří se zajímavé vzory. Tato inovativní hra nabízí aktivity 
jemné motoriky, rozvíjí pohyblivost zápěstí, zručnost prstů  
a koordinaci oko-ruka.
Obsah: 12 oboustranných předlohových karet, tj. 24 aktivit,  
1 rám se 7mi pevnými elastickými pásky v tmavě modré 
barvě,  
9 volných pruhů ve 3 barvách (červená, modrá a žlutá),  
1 návod ke hře.
Materiál: dřevo a textil. 
Rozměry: rám: 24,3 x 14,5 x 2,5 cm, provlékací proužek  
29,5 x 2,5 cm. 

1 165 Kč / 46,20 € vč. DPH

ZŠ

Terapeutická sluchátka 
882 134

Klienti, kteří potřebují více klidu ke své práci, díky těmto 
sluchátkům nebudou rušeni ostatními vjemy, neboť velmi 
dobře pohlcují většinu okolního zvuku.  
Vhodné pro normální a větší hlavy.

Obsah: 1 ks sluchátek. 

Materiál: plast, kov, guma, kůže.

Rozměry: 18 x 12,5 x 10 cm; uni. větší.

899 Kč / 35,70 € vč. DPH

ZŠ

Speciální sluchátka
561 329

Popis: Potlačují hluk, ale stále umožňují konverzaci. 
Ochranné kapsle pokrývají celý boltec a tlumí všechny 
rušivé zvuky na pozadí. Jsou dobře polstrované a plynule 
nastavitelné na plastových pojezdech. To umožňuje jejich 
optimální přizpůsobení menší hlavě. 
Obsah: 1 sluchátka.   
Materiál:  plast, kov a koženka.
Rozměry:  velikost uni. menší.

899 Kč / 35,70 € vč. DPH

 Zátěžová deka maxi 
882 149  
Přikrývka má za úkol změnit stav (zklidnit, uvolnit, pomoci se soustředit, dát 
pocit bezpečí). Po zatížení dochází k uvolňování hormonu serotoninu, a to vede 
ke zvýšení celkové pohody a zklidnění. Tato deka má hmatovou stranu, která je 
vhodná pro ty, kteří mají potíže se smyslovými věji. 
Obsah: 1 ks. 
Materiál: látka – samet, výplň – hliněné korálky.  
Rozměry: 150 x 200 cm, váha 5kg.
8 395 Kč / 333,00 € vč. DPH



www.benjamin.cz12 13Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Paměťová hra hmotnost
556 684

Popis: Pexeso s rozdílnou hmotností procvičuje nejen 
paměť, ale také hmat. Hráči musí klasicky najít pár kostek, 
který stejně váží. Správnost si hráči mohou ověřit na 
barevném obrázku, který je na každém dřevěném dílku. 
Pexeso je vyrobeno ze dřeva. 

Obsah: 12 kostiček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 6,7 x 6,7 x 5,8 cm

1 065 Kč / 42,30 € vč. DPH

Paměťová hra zvuky
556 683

Popis: Tato hra funguje na principu pexesa. Jednotlivé dílky 
se položí obrázkem dolů na stůl a hráči podle sluchu hledají 
stejné páry. Pokud si myslí, že našli pár, mohou si správnost 
ověřit na barevném obrázku ze spodu.  

Obsah: 12 kostiček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 6,7 x 6,7 x 5,8 cm 

965 Kč / 38,30 € vč. DPH

Zvukové děti
103 971

Popis: Dvě děti, které stejně „zní“ mají vždy stejnou barvu. 
Světlejší barva – jasnější a tišší zvuk, čím tmavší barva – 
hlubší a hlasitější zvuk.
Obsah: 12 kusů.
Materiál: masivní dřevo.
Rozměry: 7,5 X 4 cm. 

3 659 Kč / 145,20 € vč. DPH

Hmatová hra
559 004

Popis: Z 32 různých dřevěných dílků musíte najít dvojice se 
stejným povrchem. Doporučujeme hrát po slepu, aby se 
aktivoval jiný druh paměti, který stimuluje vnímání.
Obsah: 1 bavlněný pytlík s 32 kulatými dílky s 16ti různými 
povrchy. 
Materiál:  dřevo a různé povrchy. 
Rozměry: prům. dílku  4 cm.

1 165 Kč / 46,30 € vč. DPH

Sensorické bubliny
882 175  

Pomalu tekoucí senzorické válce jsou více než jen barevná a 
poutavá smyslová pomůcka. Svým pomalým prouděním navozují 
pocit klidu a zmírňují stres.

Obsah: 3 válce.

Materiál: plast.

Rozměry: 14,5 x 5,5 cm.

999 Kč / 39,70 € vč. DPH

Tříramenné kleště sada 6 ks
552 964  

Perfektní pomůcka pro procvičování základních  
motorických dovedností. Pomocí kleští sbíráte malé  
předměty, rozvíjíte vizuální a motorickou koordinaci,  
posílíujete svaly rukou. Ideální pro terapii rukou  
a senzorickou integrační terapii.
Obsah: 6 ks - v barvách: červená, oranžová, žlutá, zelená, 
modrá, fialová.
Materiál: plast.
Rozměry: délka 12 cm, průměr 4 cm.
750 Kč / 29,80 € vč. DPH

ZŠ

Sensorické válce
995 566

Popis: Senzorické válců rozvíjí různé smyslové dovednosti. 
Poslouchejte padající korálky, sledujte vířící třpytky a 
vnímejte tíhu padajícího písku. Láhve jsou bezpečně 
utěsněny a vyrobeny z odolných materiálů.
Obsah: 3 válce.
Materiál: plast.
Rozměry: 13 cm.

725 Kč / 28,80 € vč. DPH

Hra s kolíčky
558 449

Hra vás naučí, jak správně používat tabulky a souřadnicové  
systémy, a také porozumět a řešit úkoly. Akční karty jsou rozděleny 
do různých úrovní obtížnosti.

Obsah: 36 kolíčků, 1 hrací deska, 10 akčních karet, 2 prázdné 
karty. 
Materiál: plast. 
Rozměry: kolíčků (3,7 x 1,2 cm), hrací deska (16 x 16 cm), karta 
(19 x 19 cm).

1 297 Kč / 51,50 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz14 15Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Dotekové kostky
102 951

Popis: Cílem hry je seřadit všechny kostky tak, aby měly stejný povrch 
na jedné straně. Může se hrát jak v horizontální, tak vertikální poloze. 
Rozvíjí hmatové schopnosti a jemnou motoriku. Vhodné pro osoby se 
zrakovým postižením.
Obsah: základní deska, 6 kostek.
Materiál: dřevo.
Rozměry: celkem 45 cm, kostka 6 x 6 cm.

2 890 Kč / 114,70 € vč. DPH

Hra na hlazení, 4 lišty
150 002

Obsah: lišta = 9 dílků nasunutých na liště s různými povrchy, 
např. s hrubým kartáčem, plechem, s gumovými výčnělky,  
s rýhami, koženými proužky, 1 úložná krabička.
Rozměr: krabička 25,5 x 31 x 6 cm, dílek 5,5 x 3 cm.

4 525 Kč / 179,50 € vč. DPH

Sensorické rukavice
103 436

Popis: Rukavice na hlazení mají různé povrchové textury. 
Cvičí hmat a senzibilizují hmat a napomáhají k v nímání 
podobností a rozdílů (např. tvrdý-měkký, drsný-hladký). 
Pocity jsou verbalizovány a hráči poznávají své vlastní emoce 
a emoce svých spoluhráčů, aby mohli vhodně reagovat.
Obsah: 10 párů s různými texturami; 1 návod k použití.
Materiál: umělá kůže polyester 100%, tkaná bavlna 50%, 
polyester 50%, len 100%, froté bavlna 80%, polyester 20%.
Rozměry: 21,5 délka a 16,5 cm šířka (dětská velikost),  
1 návod.

2 875 Kč / 114 € vč. DPH

Hra na hlazení, 2 lišty
150 000

Obsah: lišta = 9 dílků nasunutých na liště s různými povrchy, 
např. s hrubým kartáčem, plechem, s gumovými výčnělky,  
s rýhami, koženými proužky, 1 úložná krabička.
Rozměr: krabička 31 x 13,5 x 6 cm, dílek 5,5 x 3 cm.

2 825 Kč / 112,10 € vč. DPH

Obličejové masky
558 418

Popis: Hry poslepu budují důvěru a spolupráci. Hry se 
zavřenýma očima rozvíjí orientaci v prostoru, upevnění 
pojmů vpravo, vlevo a zapojení ostatních smyslů - hmat, 
čich, sluch, chuť.

Obsah: 6 neprůhledných masek, s páskem na suchý zip.
Materiál:  látka, suchý zip.
Rozměry: 16 x 8 cm. 

685 Kč / 27,20 € vč. DPH

Motorická žlábková hra
103 872

Popis: V této dovednostní hře se pružně spojené tyče 
formují do dráhy, ve kterém se kutálí dřevěné kuličky. 
Tímto způsobem lze kuličky předávat a ty se při správném 
spojení kutálí vzniklým žlábkem. Tato pohybová hra vede 
k rozvoji motorických dovedností a týmové hry. Ve skupině 
se hráči učí vzájemné koordinaci a získávají tak cenné 
zkušenosti v oblasti sociálního učení. 
Obsah: 5 tyčí se žlábkem, 5 dřevěných kuliček, návod. 
Materiál: buk. 
Rozměry: koule Ø 3 cm. Tyč se žlábkem 70 x 5 cm. 

4 220 Kč / 167,40 € vč. DPH



www.benjamin.cz16 17Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Hmatové kostky Embo
192 200

Popis: Tato didaktická pomůcka je určena nejen pro zrakově postižené. Rozvíjí hmatové schopnosti i jemnou motoriku a 
současně hráči poznávají složitější geometrické tvary. Úkolem je uspořádat vedle sebe vždy 4 kostky se stejným reliéfem. 
Náročnost reliéfů je odstupňována. 
Návod i v Braillově písmu.
Obsah: 16 kostek, návod i v Braillově písmu.
Materiál: dřevo.
Rozměry: kostky 5 x 5 cm, krabička 22 x 22 x 2,7 cm.
3 500 Kč / 138,84 € € vč. DPH

Vzhůru nohama
103 943 

Popis: Trojrozměrné pexeso s překvapivým zvratem. Hráči 
si pamatují, kde jsou barevné válečky. Díky neustále se 
měnícímu pořadí barevných válečků je hra vždy napínavá a 
vyžaduje plnou pozornost.
Obsah: 1 hrací věž, 5 barevných válců, 60 barevných žetonů, 
1 malá bavlněná taška, 1 barevná kostka, 1 herní manuál.  
Materiál: dřevo.
Rozměry: věž 18,5 cm, 5 posuvných prvků, žetony Ø 2,5 cm, 
hrací kostka 2 x 2 x 2 cm.

2 490 Kč / 98,80 € vč. DPH

Nekonečný vzor
103 913 

Popis: Jednotlivé, různě vzorované dlaždice, inspirují  
k vytváření nekonečných vzorů. Všechny varianty na sebe 
vždy navazují. Hru lze hrát ve skupinách nebo samostatně. 
Vzhledem k velkému počtu dlaždic lze hrát na velké ploše 
nebo na podlaze. 
Obsah: 104 dřevěných dlaždic se dvěma různými vzory 
(půlkruhy, křížky), potištěné, v plátěném sáčku, návod. 
Materiál: dřevo.
Rozměry: dřevěná dlaždice cca 6 x 6 cm.

2 555 Kč / 101,40 € vč. DPH

Klaktik
103 871  

Popis: Klaktik je dřevěná trojrozměrná logická hra. Úkolem 
je rozmístit kroužky na třech tyčkách podle obrázku. 
Kroužky nelze vytahovat, ale pouze posunovat.  Je třeba 
předem promyslet a realizovat několik akčních kroků. Často 
vede k cíli jen oklika. 
Obsah: 1 dřevěný stojánek s 9 dřevěnými kroužky a 
předloha
Materiál: masivní bukové dřevo.
Rozměry: stojánek průměr 14 cm, výška 17,5 cm,
kroužky průměr 3 - 5 cm.

2 100 Kč / 83,30 € vč. DPH



www.benjamin.cz18 19Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Vizuální domino
220 615 

Popis:  Velkoformátová hmatová hra s hrubou strukturou 
na obou stranách. Ilustrováno s velkým kontrastem pro 
vizuální a hmatové cvičení při hraní domina. Vhodné pro 
osoby se zrakovým postižením.
Obsah: 28 karet s oboustranným hmatovým povrchem,  
15 koleček s hvězdičkami.
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: karty 13 x 6,5 cm, kolečka – průměr 4 cm, balení 
23,6 x 18,7 x 7,2 cm.

825 Kč / 32,70 € vč. DPH

Oční klamy
103 468

Popis: Cílem hry je procvičit zrak a rozlišovací schopnosti  
a rozvíjet jejich logické myšlení. Hráči doplňují zbylé kameny 
tak, aby logicky navazovaly na předlohu. Vhodné pro osoby 
se zrakovým postižením.
Obsah: 36 dřevěných hracích kartiček, 1 sáček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 5,5 x 5,5 x 1 cm.

2 650 Kč / 105,10 € vč. DPH

Color geo
623 044

Popis: Napomáhá rozvoji pozorovacích schopností, scho-
pnost pohotově reagovat, koncentraci a schopnost poznat  
různé tvary.
Obsah: 27 ks destiček, 3 ks kostky s tvary.
Materiál: dřevo.
Rozměry: destičky 5 x 5 cm.

1 199 Kč / 47,60 € vč. DPH

Vizuální a hmatové pexeso
AK 20412 

Popis: Pro osoby se zrakovým postižením – drsný povrch a 
velmi kontrastní obrázky v základních barvách (bílá, černá 
a červená) usnadňují rozlišení jednotlivých kartiček. Rozvíjí 
zrakové a dotykové rozlišování, pozornost, koncentraci  
a paměť.
Obsah: 34 kartiček. 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

939 Kč / 37,30 € vč. DPH

Šikmý labyrint
521 703

Popis: Úkolem dětí je co nejrychleji dopravit kuličku v kroužku do 
horní přihrádky. Aby děti zachránily kuličku před propadnutím, 
musí se vyhnout mnoha záludným dírám a otvorům na hrací 
desce. Pokud kulička i přes jejich snahu propadne, začíná hra 
znovu odspodu. Kroužek s kuličkou se ovládá dvěma provázky, 
které ho posunují do stran a nahoru.
Obsah: viz obrázek.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 21 x 35 x 35 cm.

2 700 Kč / 107,11 € vč. DPH



www.benjamin.cz20 21Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Diamantové domino malé
103 009

Popis: Úkolem hráče je řadit vedle sebou kameny podle 
barvy diamantů. Vyhrává ten, kdo jako první nemá žádné 
hrací kameny. Pomůcka rozvíjí poznávání barev.
Obsah: 28 dílků, dřevěný box.
Materiál: dřevo, plast.
Rozměry: dílek 3,3 x 6,7 x 1,7 cm.

2 485 Kč / 98,60 € vč. DPH

Sudoku 6 x 6 malé
190 030

Popis: Tato hra se dá hrát několika způsoby, podporuje 
koncentraci, výdrž, logické a strategické myšlení, poznávání 
barev a vizuální vnímání. 
Obsah: dřevěný rám, mřížková fólie, 36 dřevěných kostek, 
návod ke hře.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám 24 x 24 cm.

1 850 Kč / 73,40 € vč. DPH

Sudoku 9 x 9 velké
103 116

Popis: Velké sudoku v mřížce 9 x 9.
Obsah: 1 hrací deska, 81 kamenů, plánek s úkoly a řešením.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám 35 x 35 cm, kámen 3 x 3 cm.

3 115 Kč / 123,60 € vč. DPH

Dalli klick
103 888 

Popis:  Hrací deska s díly s magnety – tipovací hra. Postupně se odkrývají díly z desky. Smyslem hry je uhodnout co je na obrázku při 
odkrytí minimálního počtu dílků. Motivy ve velikosti A3 lze volit podle schopností a zájmů hráčů. Těžší varianta hry je při pravidlu 
odkrýt nejprve všechny malé dílky a teprve následně ty velké. 
Obsah: 1 magnetická deska s rámem a 12 krycími dílky s magnety a úchopy, obrázky nejsou součástí hry.
Materiál: bukový multiplex, magnetická deska. 
Rozměry: 46,5 x 34,5 cm (lze vkládat obrázky 2 x A4 nebo 1 x A3).

3 430 Kč / 136,10 € vč. DPH

Obrázky k Dalli klicku - zvířata
120 036                            620 Kč / 24,60 € vč. DPH 

Obrázky k Dalli klicku - města, hrady
120 035                       620 Kč / 24,60 € vč. DPH



www.benjamin.cz22 23Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Sada  4 vývojových puzzlí  zvířata
232 600  
Sada 4 vývojových puzzlí, obsahující obrázky 4 vývojového fází zvířat. K vidění jsou reálné fotky vývoje včelky, berušky, želvy a tučňáků. 
Obsah: 4 hrací desky, 76 dílků (1 puzzle má 19 dílků).
Materiál: dřevo.
Rozměry: 16,2 x 15,8 x 0,22 cm.
2 875 Kč / 114,10 € vč. DPH

ZŠ

Stíny 2
103 373

Popis: Cílem hry je umístit každý geometrický tvar tak, 
aby stíny na obou stranách tvaru odpovídaly nákresu v 
brožurce.  
Obsah: 1 základní deska, 5 tvarů, 1 kulatá tyč, 1 plánek  
s 12 dvoustranami.
Materiál: mořené a lakované dřevo.
Rozměry: základní deska 17,5 x 17,5 cm.

1 575 Kč / 62,50 € vč. DPH

Maxi memory - příroda
520 411

Popis: Velkoformátové hmatové pexeso s různými texturami s reálnými obrazy z přírody. Můžete hrát klasické i hmatové pexeso 
(se zakrytýma očima). Rozvoj pozornosti a koncentrace, paměti, prostorové orientace, slovní zásoba a verbální komunikace.
Obsah: 34 kartiček.  
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

880 Kč / 34,90 € vč. DPH

Maxi memory - každodenní život
520 410 

Popis: Velkoformátové hmatové pexeso s různými texturami s reálnými obrazy každodenního života. Pro práci na hmatovém 
rozlišování, vizuální paměti a pozornosti prostřednictvím hmatu. Rozvoj pozornosti a koncentrace, paměti, prostorové orientace, 
slovní zásoba a verbální komunikace. Můžete hrát klasické i hmatové pexeso (se zakrytýma očima). 
Obsah: 34 kartiček.  
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm. 

880 Kč / 34,90 € vč. DPH

Velká stínová stavba
102 753

Popis: Karty šablon jsou rozděleny do pěti úrovní obtížnosti. 
Pro každou úroveň obtížnosti je k dispozici 7 karet šablon. 
Můžete se rozhodnout pracovat na jedné úrovni obtížnosti 
v celém kolektivu nebo vybavit každou malou skupinu kartami 
všech úrovní obtížnosti. Tímto způsobem jsou adekvátně 
zohledněny dovednosti hráčů.
Obsah: 20 kostek, 4 kvádry, 10 trojúhelníků, 20 šablon stínů, 
1 stíratelné pero, 2 plastové desky na vkládání, 2 klipy, 
bavlněný sáček, 1 šablona na malování.
Materiál: dřevo a papír. 
Rozměry: kostka 4 x 4 cm, balení 31,5 x 23,5 x 12,5 cm.

5 769 Kč / 228,90 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz24 25Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Maxi memory - památky
561 305 

Popis: Tato hra vám umožňuje procvičovat paměť se 
skutečnými obrázky na velkých kartách. Rozvoj pozornosti  
a koncentrace, paměti, prostorové orientace, slovní zásoba 
a verbální komunikace.
Obsah: 34 kartiček.
Materiál: tvrzený laminovaný karton.
Rozměry: karta 9 x 9 cm.

540 Kč / 21,50 € vč. DPH

Maxi memory - vynálezy
AK 20406 

Popis: Tato hra procvičuje paměť se skutečnými obrázky na 
velkých kartách. Podporuje rozvoj pozorování a soustředění. 
Prostřednictvím pozornosti se zlepšuje zraková a prostorová 
paměť. Umožňuje také vytvářet fráze a vytvářet asociace 
mezi obrázky karet podle společných charakteristik.
Obsah: 34 kartiček. 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

540 Kč / 21,50 € vč. DPH

Maxi memory - vesmír
AK 20405 

Popis: Tato hra vám umožňuje procvičovat paměť se skutečnými 
obrázky na velkých kartách. Široká škála obrázků pomáhá 
rozšířit slovní zásobu. Umožňuje také vytvářet fráze a vytvářet 
asociace mezi obrázky karet podle společných charakteristik.
Obsah: 34 kartiček.  
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

540 Kč / 21,50 € vč. DPH

Maxi memory - kultury
AK 20403 

Popis: Tato hra vám umožňuje procvičovat paměť se 
skutečnými obrázky na velkých kartách. Umožňuje také 
vytvářet fráze a vytvářet asociace mezi obrázky karet podle 
společných charakteristik.
Obsah: 34 kartiček. 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

540 Kč / 21,50 € vč. DPH

Poznáváme  Čtyři roční období 
342 196

Velkoformátová obrázková sada na téma roční období k 
objevování cyklického vývoje času. Sada je uspořádána do 
6 témat: oblečení, rostliny a ovoce, zvířata, krajina, lidské 
činnosti, volnočasové aktivity. Sady jsou rozděleny do 4 
podtémat: moře, venkov, město, hory. Rozvíjí vizuální paměť. 
Obsah: 40 barevných fotografií, 1 výuková brožura. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: 15 x 12 cm.
999 Kč / 39,70 € vč. DPH

Poznáváme  Zvířata 
342 345

Velkoformátová obrázková sada na téma zvířata, 70 
maxiformátových fotografií zvířat fotografovaných v jejich 
přirozeném prostředí: savci, ptáci, plazi a obojživelníci, ryby 
a korýši, hmyz, pavoukovci a měkkýši. Ve výukové brožuře 
je odkaz, který poskytuje přístup k videopromítatelným 
digitalizovaným obrázkům. Lze je komentovat, skrývat 
a porovnávat. Rozvíjí evokativní jazyk a vizuální paměť. 
Obohacuje každodenní slovní zásobu. Rozvíjí vizuální paměť. 
Obsah: 70 maxiformátových fotografií, 1 výuková brožura. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: 21 x 15 cm.
1 899 Kč / 75,90 € vč. DPH

Poznáváme  Každodenní situace 
342 220

Hra nabízí 6 témat: hračky, oblečení, hygiena, dopravní 
prostředky, hospodářská zvířata a hudební nástroje. 
Velkoformátové karty jsou odolné a snadno ovladatelné. 
Obohacuje každodenní slovní zásobu dětí. Rozvíjí vizuální 
paměť. 
Obsah: 48 barevných fotografií. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: velikost karty 12 x 8,5 cm.
1 235 Kč / 49,00 € vč. DPH

Poznáváme  Jídlo 
342 350
Velkoformátová obrázková sada na téma jídlo, která rozvíjí řeč 
a učí se používat přesnou slovní zásobu. 70 fotografií v maxi 
formátu, abyste se naučili slovní zásobu potravin rozdělených 
do 7 skupin: ovoce a zelenina, obiloviny a luštěniny, mléčné 
výrobky a sýry, tuky, maso, ryby a vejce, sladkosti a nápoje. 
Tato obrázková kniha pomáhá zvýšit povědomí o problémech 
s jídlem. Rozvíjejte vizuální paměť. Velkoformátové karty jsou 
odolné a snadno ovladatelné. Obohacuje slovní zásobu a zvyšuje 
povědomí o potravinové problematice. Rozvíjí vizuální paměť. 
Obsah: 70 barevných fotografií. 1 výuková brožura. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: 21 x 15 cm.

1 899 Kč / 75,30 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz26 27Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Poznáváme  Každodenní zvuky 
342 219
Tato hra rozvíjí zrakovou a sluchovou paměť. Hráči tak velmi jednoduše rozvíjí slovní zásobu. Rozvíjí také dovednosti naslouchání: 
rozlišujte zvuky, spojujte zvuk a obraz. Rozvíjí řeč: vyjadřovat se, vědět, jak pojmenovat předměty nebo zvířata. 

Obsah: 60 fotografií ve 2 velikostech, 1 zvukové CD,  
1 naučná brožurka. 
Materiál: tvrzený karton. 
Rozměry: velké fotografie 29,7 x 21 cm,  
malé fotografie 12 x 8,5 cm.

1 610 Kč / 63,90 € vč. DPH

ZŠ

Poznáváme  Zvuky zvířat 
322 125
Popis: S 1 zvukovým CD a 60 kartičkami s fotografiemi ve 2 velikostech prozkoumáváte známá  
i divoká nebo exotická zvířata, zvuky, které vydávají, a jejich přirozené prostředí. Obrázky s reálnými fotografiemi větší velikosti 
usnadňují pozorování a popis. Audio CD obsahuje zvuky odpovídající každému obrázku. Hra rozvíjí zrakovou a sluchovou 
paměť: rozlišování zvuků, párování zvuků  
a obrázků.
Obsah: 30 barevných velkoformátových fotografií, 30 menších kartiček, 1 CD o délce 66 min, 1 návod ke hře. 
Materiál: pevný papír, plast.
Rozměry: Velká fotografie 29,7 x 21 cm, malá 12 x 8,5 cm. 

1 610 Kč / 63,90 € vč. DPH

ZŠ

Odkud pochází jídlo
AK 20551 

Popis: Asociační hra, při které se hráči naučí nebo si opakují, 
které plodiny se pěstují v zemi, na stromě a které potraviny  
jsou z farmy. 
Obsah: 5 hlavních karet, 30 potravinových karet, 1 maxi kostka.
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: hlavní karta – strana 7,5 cm, potravinová karta  
7,5 x 7,5 cm, maxi kostka 3,5 cm.

730 Kč / 29 € vč. DPH

Kde žijí zvířata
AK 20562 

Popis: Asociační hra, při které se hráči naučí nebo si opakují, 
kde žijí zvířata: na statku, v pralese, v poušti, na pólech nebo 
pod vodou.
Obsah: 5 hlavních karet, 30 karet se zvířaty, 1 maxi kostka.
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: hlavní karta – strana 7,5 cm, karta se zvířetem  
7,5 x 7,5 cm, maxi kostka 3,5 cm.

750 Kč / 29,80 € vč. DPH

Denní návyky
AK 30639 

Popis: Velké fotografie, které hráčům umožňují seznámit se 
se základními každodenními návyky hygieny, samostatnosti 
a spolupráce při domácích pracích. Napomáhá k rozvoji 
vnímání času a chronologické struktury. Pomáhá podporovat 
větší nezávislost, sebedůvěru a následně i sebeúctu.
Obsah: 20 velkých čtvercových karet (5 sekvencí po 4 krocích). 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: karta 11,5 x 11,5 cm.

565 Kč / 22,50 € vč. DPH

Posloupnost, sled - průmyslová výroba
230 642 

Popis: Hra podporuje logické myšlení a časoprostorové 
uvažování. Poznáme živočichy a rostliny jako zdroj určitých 
potravin a výrobků, které každý den používáme. Příběhy 
jsou jednoduché a mají pouze několik kroků. Pomáhají 
hráčům pochopit chronologickou strukturu a vnímání času. 
Obsah: 20 karet.
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: 11,5 x 11,5 cm.

570 Kč / 22,70 € vč. DPH



www.benjamin.cz28 29Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Malí kutilové
120 031 

Popis: Hra naučí rozpoznávat 36 druhů nářadí a nástrojů, orientaci na ploše, čísla 1 – 6 a písmena abecedy  
A – F.  Nyní ve 3 jazycích! Názvy nářadí a nástrojů na zadní straně kartiček jsou v českém (žlutě), slovenském (modře)  
a anglickém jazyce (červeně).   
Obsah: 4 velké desky s nářadím a nástroji, 36 ks kartiček s nářadím a nástroji a jejich názvy, 2 hrací kostky, 1 návod ke hře.
Materiál: plast.
Rozměry: po rozložení 50 x 50 cm deska, kartička 8 x 8 cm.

3 560 Kč / 141,20 € vč. DPH

ZŠ

Razítka emoce
AK20546 

Popis: Sada 10 velkých razítek pro znázornění a hraní 
si s 10 základními emocemi, které řídí naše chování: 
štěstí, sebevědomí, obdiv, zvědavost, překvapení, hněv, 
znechucení, smutek, strach a vina. Pomáhá dětem 
identifikovat a vyjádřit své emoce a rozvíjet jejich sociální  
a emocionální dovednosti. Lze použít s jakýmkoli inkoustem.
Obsah: 10 dřevěných razítek.
Materiál: masivní dřevo, guma.
Rozměry: 4 cm průměr, 3,5 cm výška.                 

649 Kč / 25,80 € vč. DPH

ZŠ

Puzzle emoce
220 544 

Popis: Sada 10 hádanek obsahujících základní emoce, 
které řídí naše chování, plus 10 odpovídajících ikon, které 
je pomohou identifikovat: štěstí, sebevědomí, obdiv, 
zvědavost, překvapení, hněv, znechucení, smutek, strach  
a vina. Progresivní puzzle o 3, 4 a 6 dílcích. 
Obsah: 10 puzzlí, 10 příkladů emocí.
Materiál: pevný karton.
Rozměry: puzzle 15,6 x 15,6 cm, emoce 5,8 x 5,8 cm.                

545 Kč / 21,70 € vč. DPH

ZŠ

Emoce - míče, sada 6 kusů
557 135

Popis: Míče se šesti různými obličeji vyjadřující emoce.
Obsah: 6 ks míčů.
Materiál: měkký plast.
Rozměry: Ø 20 cm.

1 080 Kč / 42,80 € vč. DPH

ZŠ

Maňásci emoce
552 035 

Popis: Výuková pomůcka, která je úvodem do výuky 
rozpoznávání a vyjadřování emočních stavů. Smajlíci 
vyobrazení na 6 loutkách podporují empatii. Vyjádření emocí 
pomocí maňásků pomáhá překonat ostych a komunikační 
bariéry
Obsah: 6 maňásků: usměvavý, smutný, vyděšený, naštvaný, 
neutrální, překvapený.
Materiál: filc.
Rozměry: 25 cm.                

809 Kč / 32,10 € vč. DPH

ZŠ

TETRY
556 552

Popis: Skvělá hra na způsob binga s rozdílem geometrických tvarů na místo čísel. 
Hráč, který první zaplní celé pole, vyhrává.  
Obsah: 4 hrací desky hrací pole, 12 různých tvarů po 20ti kusech v 6ti barvách, 1 barevná hrací kostka, 1 návod ke hře.
Materiál: dřevo.
Rozměry: hrací deska 16 x 14 cm, rozměr hracích kamenů cca 4 x 2 cm.
5 895 Kč / 233,90 € vč. DPH



www.benjamin.cz30 31Bezplatná linka +420 800 700 046                               

LED panel
120 033

Popis: LED panely patří mezi základní pomůcky využívané při rozvoji zraku u klientů se zrakovým a vícenásobným postižením. 
V kombinaci s průhlednými tvary a senzorickými stavebnicemi jsou vhodným doplňkem i při výuce matematiky a geometrie.
Světelný panel se skládá z průsvitné bílé plastové desky, která je zespodu osvětlená. Tímto způsobem vzniká stejnoměrně 
osvětlená pracovní plocha, která zvyšuje kontrast a jas umístěných materiálů, a tak vytváří optimální podmínky pro vnímání 
zrakově postižených dětí.  
Obsah: 1 světelný tablet, akrylátové sklo, zdrojový kabel, neobsahuje herní komponenty.
Materiál: plast.
Rozměry: celý panel 355 x 478 mm, svítící část 305 x 428 mm.

4 999 Kč / 198,40 € vč. DPH

Luxi barevné kameny 5
103 328

Popis: Tato sada Luxi barevných 
kamenů je skvělým doplňkem k LED 
panelu. Díky různorodosti tvarů si 
můžete sestavit různé scenérie nebo 
tvary. Sada podpoří vnímání barev  
a jejich možné kombinace. 
Obsah: 28 kamenů.
Materiál: průhledné plexisklo. 
Rozměry: balení 20,8 x 20,8 x 2,4 cm.

3 605 Kč / 143,10 € vč. DPH

Transparentní tvary
542 354

Popis: Vhodné pro výuku geometrie, 
obvodu a plochy, zlomků, určování 
tvarů, ale také k počítání a poznávaní 
barev. Jsou skvělým doplňkem k LED 
panelu, díky tomu, že jsou tenké, tak 
je lze velmi dobře prosvítit. 
Obsah: 450 ks různých tvarů (15 druhů 
tvarů v 5 barvách.
Materiál: vysoce průsvitný plast. 
Rozměry: největší díl 10 x 5 cm, nejmenší 
2,5 x 2 cm, krabice 21 x 15,5 cm.

1 275 Kč / 50,60 € vč. DPH

Luxi exotická zvířátka
103 538

Popis: Zvláště krásné v kombinaci s 
přírodními materiály, jelikož různé 
materiály nabízejí mnoho vizuálních a 
hmatových zážitků.
Obsah: 20 zvířátek.
Materiál: průhledné plexisklo. 
Rozměry: krokodýl 12 x 2 x 1 cm.

2 519 Kč / 100 € vč. DPH

ZŠ

Ruličky 150 ks  Velké AXIMO 
202 334 
Obsah: ruličky cca 150 ks; stojan není součástí balení.
Materiál: plast.
Rozměry: průměr ruličky 3,5 cm.

1 899 Kč / 75,40 € vč. DPH

Stojan s 10 drážkami  Velké AXIMO 
202 366
Obsah: 1 ks stojanu s 10ti drážkami. Bez ruliček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 39 x 10 x 42 cm.

2 245 Kč / 89,10 € vč. DPH

Stojan s 5 drážkami  Velké AXIMO 
102 533
Obsah: 1 ks stojanu s 5ti drážkami. Bez ruliček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 21,5 x 20 x10 cm.
1 096 Kč / 43,50 € vč. DPH

Ruličky 60 ks  Velké AXIMO 
202 353  
Obsah: ruličky cca 60 ks; stojan není součástí balení.
Materiál: plast.
Rozměry: průměr ruličky 3,5 cm
895 Kč / 35,50  € vč. DPH



www.benjamin.cz32 33Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Člověče nezlob se XXL
556 643

Popis: Prohlubuje logické myšlení a strategii pohybu po 
herním plánu. Klasická desková hra, která přináší zábavu 
všem generacím.
Obsah: hrací deska, 1 kostka, 16 figurek.
Materiál: dřevo.
Rozměry: hrací deska 45 x 45 cm, figurky 6 cm. 

1 499 Kč / 59,40 € vč. DPH

XXL desková hra Halma
556 309

Popis: Halma neboli čínská dáma ve velkém provedení je 
vhodná pro hry klientů s omezenou jemnou motorikou. 
Hry prohlubují logické myšlení a strategii pohybu po 
herním plánu. 

Obsah: hrací deska, 45 figurek.
Materiál: překližka, dřevo.
Rozměry: 45 x 45 x 1,7 cm.

1 830 Kč / 72,60 € vč. DPH

Magnetické šachy
556 314

Popis: Užijte si dvě hry za cenu jedné s naší tradiční 
šachovou sadou. Můžete si tedy zahrát šachy i dámu. Šachy 
skvěle rozvíjejí dovednosti při řešení problémů a strategií.  
Obsah: box na uložení figurek – po rozložení hrací plocha, 
2 x 17 figurek na šachy, 2 x 12 figurek na dámu.
Materiál: dřevo, magnet.
Rozměry: 38 x 38 x 2,5 cm.

1 799 Kč / 71,30 € vč. DPH

XL domino
546 408

Popis: Toto domino má velké dřevěné dílky, které jsou 
vhodné zejména pro seniory i děti, ale také pro osoby se 
zhoršenou jemnou motorikou.  

Obsah: dřevěný box, 28 dílků.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 15 x 7,5 x 1,8 cm. 

5 239 Kč / 207,90 € vč. DPH

ZŠZŠ

ZŠ ZŠ

Hra v kostky
556 954

Popis: Hraje se téměř výhradně s pěti kostkami. Snad pouze 
některé české výklady pravidel zmiňují hru se šesti kostkami. 
Hráči se postupně střídají v hodu kostkami, zapisují své body 
a jejich cílem je dosáhnout nejvyššího počtu bodů. Kostky 
mohou také výborně doplnit i jiné zábavné společenské hry. 

Obsah:  1 hrací deska, 5 kostek.
Materiál: dřevo, semiš.
Rozměry: herní plocha 25,7 x 25,7 cm, 
kostka 1,6 x 1,6 x 1,6 cm.

499 Kč / 19,80 € vč. DPH

Shut the box
556 897

Popis: Shut the box, neboli šance, je hra s kostkami 
a se štěstím pro dva hráče a více tentokráte se 4 hracími 
kostkami. Cílem hry je zaklapnout všechna čísla na hracím 
poli. Vyhrává ten hráč, jenž první zaklapne všechna čísla. 
Zůstanou-li některá otevřená, sčítá se jejich suma a vyhrává 
ten hráč, který dosáhl nejnižšího součtu čísel.

Obsah:  1 velké hrací deska – se 2 poli pro házení kostek 
a 2 řady otáčecích čísel, 4 kostky.
Materiál: dřevo, semiš.
Rozměry: 23,5 x 33,5 x 4,3 cm.

899 Kč / 35,60 € vč. DPH

Držák karet
556 944 

Popis: Lakovaný dřevěný držák na karty anebo zalaminované 
výukové listy. 
Obsah: 1 kus zahnutého držáku s drážkou.
Materiál: bukový masiv, lakovaný. 
Rozměry: délka 51 cm, výška 3,5 cm.

265 Kč / 10,60 € vč. DPH

Solitair
102 907

Popis: Před začátkem hry se vyndá prostřední kolíček, dále 
hráči přeskokem (pouze do kříže) získávají kolíčky jako své 
body. Vyhrává ten, který nasbíral největší počet kolíčků. 
Ergoterapeutický přínos: protahování prstů, ohýbání prstů, 
uchopení pinzetou nebo dávkování síly pomocí kolíčků na 
prádlo, koordinace prstů, zručnost prstů, funkce úchopu.
Obsah: 33 dřevěných kolíčků s úchopy z kulatých obšitých 
gumiček, návod, 3 kolíčky na prádlo v různých velikostech.
Materiál: dřevo.
Rozměry: hrací deska 48 x 48 cm.

5 195 Kč / 206,10 € vč. DPH

ZŠZŠ

ZŠ ZŠ



www.benjamin.cz34 35Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Magnetická  Kuličková kreslící tabulka 
660 050

Popis: Hra rozvíjí fantazii, jemnou motoriku a grafické dovednosti. Tabulka s 
mřížkou obsahuje 714 kulatých otvorů, v nichž se díky sofistikovanému mag-
netickému provedení objeví magnetické kuličky. Pomocí pere a těchto kuliček 
tvoříte své „kresby“. Magnetické kuličky jsou pevně uzavřeny v tabulce a nelze 
je vyjmout.

Barevné varianty: černá, žlutá, zelená, modrá – barevnou variantu zasíláme ná-
hodně dle skladových dostupností. Od října dostupné pouze v černé a červené 
barvě. 

Obsah: tabulka s perem, 10 ks předloh.  
Materiál: plast, magnet. 
Rozměry: deska 31,5 x 25,5 x 1,5 cm, počet kuliček: 714 ks. 
1 135 CZK / 45,00 € vč. DPH

 Náhradní pero k magnetické tabulce 
660 050a
Obsah: 1 pero. Materiál: plast, magnet. Rozměry: délka 9,8 cm. 
205 CZK / 8,00 € vč. DPH

Magnetická  Tabulka ABECEDA 
660 057  

Popis: Obkreslujte magnetickým perem pomocí nakresle-
ných šipek linii písmen. Pomocí magnetů, které reagují na 
pohyb tužky, se vytváří písmeno ve správném tvaru a dítě si 
tak zafixuje správný tvar písmen a směr psaní. Prstem můžete 
jednoduše mazat a opravovat.
Obsah: 1 tabulka s perem. 
Materiál: plast, magnet.  
Rozměry: deska 31,5 x 25,5 x 1,5 cm.
1 005 CZK / 39,70 € vč. DPH

Magnetická  Tabulka ČÍSLA 
660 058  

Popis: 2 v 1 - číslice a počítání. S pomocí této tabulky se  
mohou učit psát číslice a zároveň počítat příklady. Pomocí 
nakreslených šipek obkreslujte magnetickým perem linii číslic, 
ty reagují na pohyb tužky a vytváří se číslice ve správném tvaru 
a tak si zafixujete správný tvar číslice a směr psaní. Prstem 
můžete jednoduše mazat a opravovat.
Obsah: 1 tabulka s perem. 
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: deska 31,5 x 25,5 x 1,5 cm.
1 005 CZK / 39,70 € vč. DPH

Magicube kostky Multicolor 27
444 128

Obsah: 27 magnetických kostek.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: kostka 4 x 4 cm.

2 109 Kč / 83,70 € vč. DP

Magicube kostky Multicolor 64
444 129

Popis: Díky speciální vnitřní konstrukci se magnetické 
kostičky vzájemně přitahují ze všech šesti stran. 
Jednoduché spojování a otáčení zvládne každý. Díky 
magnetům uvnitř kostek krásně drží v prostoru, můžete 
tedy vytvářet vlastní 3D modely.
Obsah: 64 magnetických kostek, každá má 6 různě 
barevných stran.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: kostka 4 x 4 cm.

4 779 Kč / 189,60 € vč. DP

Magicube kostky 128
444 158

Popis: Díky speciální vnitřní konstrukci se magnetické 
kostičky vzájemně přitahují ze všech šesti stran. 
Jednoduché spojování a otáčení zvládne každý. Díky 
magnetům uvnitř kostek krásně drží v prostoru, můžete 
tedy vytvářet vlastní 3D modely.
Obsah: 128 magnetických kostek.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: kostka 4 x 4 cm. 

5 879 Kč / 233,30 € vč. DP

Magicube kostky 64
444 149

Popis: Díky speciální vnitřní konstrukci se magnetické 
kostičky vzájemně přitahují ze všech šesti stran. 
Jednoduché spojování a otáčení zvládne každý. Díky 
magnetům uvnitř kostek krásně drží v prostoru, můžete 
tedy vytvářet vlastní 3D modely.
Obsah: 64 magnetických kostek.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: kostka 4 x 4 cm.

4 005 Kč / 158,90 € vč. DP



www.benjamin.cz36 37Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Magnetická fólie A4 - sada 7ks
pro MŠ, ZŠ
561 973  

Magnetické fólie lze využít pro své vlastní kreativní tvoření 
(viz. 2 obrázek). Můžete je také využít k připevnění vašich 
výtvorů na magnetickou tabuli.
Tyto fólie jsou tenčí a jsou vhodné i pro tvoření s menšími 
dětmi. 
Obsah: 7 ks magnetických fólií v 7 barvách.
Materiál: magnet, fólie.
Rozměry: 21 x 29,7 cm, tloušťka 0,5 mm.
400 CZK / 15,90 € vč. DPH

Magnetická fólie A4 - sada 7ks
pro ZŠ
300 290

Magnetické fólie lze využít pro své vlastní kreativní tvoření. 
Můžete je také využít k připevnění vašich výtvorů na magnetic-
kou tabuli.
Tyto fólie mají tloušťku 1 mm, na jejich stříhání je potřeba 
vynaložit větší sílu a jsou tedy vhodnější pro tvoření s většími 
dětmi. 
Obsah: 7 ks magnetických fólií v 7 barvách.
Materiál: magnet, fólie.
Rozměry: 21 x 29,7 cm, tloušťka 1 mm.
450 CZK / 17,90 € vč. DPH

Magnetická fólie A4 - sada 13ks
pro ZŠ
300 291

Magnetické fólie lze využít pro své vlastní kreativní tvoření. 
Můžete je také využít k připevnění vašich výtvorů na 
magnetickou tabuli.
Tyto fólie mají tloušťku 1 mm, na jejich stříhání je potřeba 
vynaložit větší sílu a jsou tedy vhodnější pro tvoření s většími 
dětmi. 
Obsah: 13 ks magnetických fólií v 13 barvách.
Materiál: magnet, fólie.
Rozměry: 21 x 29,7 cm, tloušťka 1 mm.
799 CZK / 31,70 € vč. DPH

Magnetická páska samolepicí 10 m
536 204

Popis: Magnetickou samolepící pásku lze všestranně využít. 
Můžete jí nalepit na zeď a využívat jako „nástěnku“, dále ji 
můžete nalepit na různé předměty, čímž si vyrobíte svoji 
vlastní magnetku. Pásku lze stříhat univerzálními nůžkami 
nebo uříznout zalamovacím nožem. 
Obsah: 10 m magnetické samolepící pásky.
Materiál: magnet a 3M lepenka.
Rozměry: 12,5 x 1,5 mm x 10 m.

580 Kč / 23 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ

ZŠ

Sada 10 plochých štětců
555 051

Popis: Ploché štětce z přírodních vlasových štětin, šířka čáry 
2 cm. 
Obsah: 10 kusů.
Materiál: dřevo a přírodní štětiny.
Rozměry: 16 cm, délka štětin 2,5 cm.

309 Kč / 12,30 € vč. DPH

Sada 10 kulatých štětců
555 050

Popis: Štětce s kulatými přírodními štětinami.
Obsah: 10 kusů.
Materiál: dřevo lakované a přírodní štětiny.
Rozměry: Ø 1,2 cm, délka štětin 2,5 cm, délka štětce 16 cm. 

309 Kč / 12,30 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

 Multifunkční  výtvarný vozík BEN 
 s integrovaným sušákem na výkresy  
412 182.  
š x hl x v:  960 x 600 x 820 mm
Náš první výtvarný vozík BEN s integrovaným sušákem na 24 ks A4 
výkresů. Prakticky rozdělený horní úložný prostor, ve kterém se Vám 
nevylijí nádoby s vodou na štětce. Dostatek místa na čisté papíry, na 
barvy a další materiál k tvoření. Třešničkou na dortu jsou 2 tyče na 
odvíjení provázků, papíru na roli nebo stužek. Samozřejmostí je boční 
vysoký prostor na krepový papír a bržděná kolečka.

15 000 Kč / 595 € vč. DPH                           ZŠ



www.benjamin.cz38 39Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Terapeutické štětce - sada
550 924

Popis: Tvarovaná rukojeť umožňuje snadnější uchopení 
štětce. Kulatá násada zjednodušuje malování malým  
dětem a postiženým osobám. Tento štětec pomáhá při 
podpoře grafomotoriky. 
Obsah: 4 štětce.
Materiál: plast, kov, přírodní štětiny.
Rozměry: délka štětce 11,5 cm.

299 Kč / 11,90 € vč. DPH

Sada 10 ks prstových eko barev
562 150

Popis: Prstové barvy Dusyma zaujmou vysokou krycí 
schopností a skládají se z 98 % složek přírodního původu. 
Dají se mezi sebou míchat, jsou na vodní bázi, matné.   
Obsah: 10 x 750 ml, bílá, žlutá, oranžová, barva kůže, 
červená, modrá, zelená, fialová, hnědá, černá.
Materiál: ekologická a bezlepková barva. 
Rozměry: 1 láhev 750 ml, tj. 7,5 l barvy.

1 479 Kč / 58,70 € vč. DPH

Sada 10 ks temperových barev
544 901

Popis: Temperová barva připravená k použití ve výrazných 
barvách. Barva je na vodní bázi a lze ji vzájemně míchat a je 
vhodná zejména na papír a karton.  
Obsah: 10 kusů (žlutá, oranžová, růžová, červená, fialová, 
modrá, zelená, hnědá, černá, bílá).
Materiál: plastový obal. 
Rozměry: 1 láhev 500 ml, tj. 5 l barvy.

1 059 Kč / 42 € vč. DPH

Lahvičky na malování
543 553

Popis: Láhve lze naplnit barvou a nanášet barvu přes 
pěnovou zátku.
Obsah: 6 lahviček s vložkou a šroubovacím uzávěrem  
z plastu.
Materiál: plast. 
Rozměry: Ø 3,5 cm, 11,5 cm. 6 kusů. 

449 Kč / 17,80 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ

Terapeutické nůžky s dvojitým
úchopem pro praváky
514 303

Popis: První dva otvory hned u ramen nůžek jsou určeny pro 
klientovu ruku a ty druhé dva k současnému vedení nůžek 
druhou osobou. Nabízíme i verzi pro leváky  531 514.
Obsah: 1 kus. 
Materiál: plast a kov.
Rozměry: 17 cm.

100 Kč / 4 € vč. DPH

Sada nůžek
550 724

Popis: 3 batolecí nůžky se symetrickými rukojeťmi  
(12,5 cm, s nylonovou bezpečnostní čepelí), 6 řemeslných 
nůžek se zaoblenou špičkou a 6 špičatých řemeslnických 
nůžek (13 cm, s plastovou rukojetí, čepel z nerezové 
oceli), 1 univerzální nůžky (21 cm, s plastová rukojeť, čepel  
z nerezové oceli).  
Obsah: 16 ks nůžek ve 3 velikostech. 
Materiál: plast a kov.
Rozměry: od 12,5 až do 21 cm.

1 035 Kč / 41,10 € vč. DPH

Velký set papíru pro tvoření
562 396

Popis: Toto balení obsahuje papíry v různé 
gramáži, barvách a formátech. Každé balení je 
jiné.  
Obsah: 11,5 kg. 
Materiál: papír.
Rozměry: různé.

1 629 Kč / 64,70 € vč. DPH

Nůžky pro leváky
561 710
Nůžky pro praváky
561 709 

Popis: Ergonomické nůžky s měkkým úchopem a pomůckou 
pro otevírání. Díky pružinové pomůcce se účinnost řezání 
zvyšuje až o 50 % a umožňuje o 40 % méně namáhavé řezání. 
Obsah: 1 kus nůžek.
Materiál: plast a kov.
Rozměry: 13 cm. 

100 Kč / 4 € vč. DPH

Dusyma modelína
562 151 

Popis: Jasné barvy vyrobené z mikrovosků, včelího vosku 
a bramborového škrobu. Modelína je měkká a neobsahuje 
žádné konzervační látky. Nevysychá a lze ji tedy používat 
znovu a znovu.
Obsah: 4 x 400 g v červené, zelené, modré, 
žluté barvě.
Materiál: bez zápachu, bez lepku, plastový 
obal.
Rozměry: 4 x 400 g. 

1 089 Kč / 43,20 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz40 41Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Podnos 
pro kreativní hraní
995 376 

Popis: Základem pro všechny hry je 3 dílný podnos, na 
který umístíte přiložené kelímky a k dotvoření použijte  
3 nástroje. Použijte vlastní kreativní materiál (písek, 
voda, korálky, luštěniny aj.). Kelímky jsou v různých 
velikostech a tvarech. Lze mýt v myčce na nádobí. 
Obsah: 1 třídílný podnos, 3 nástroje, 14 opakovaně  
použitelných kelímků, 8 oboustranných karet aktivit.
Materiál: plast.
Rozměry:  32,5 x 25 x 6,2 cm.

930 Kč / 36,90 € vč. DPH

Skleněná mozaika
BAREVNÉ SKLO
128 328 

Popis: Mozaikové kamínky z barevného skla pro pokládku 
mozaiky do rastru tabletu  i jako řemeslný materiál. 
Obsah:  1 balení 260 ks v 10 barvách
Rozměry: sklíčko cca 1,8 x 1,8 cm.

359 Kč / 14,50 € vč. DPH

Tablet na skleněnou mozaiku
128 329 

Popis: Plastový rastr, do kterého se vkládá mozaika. 
Podložka se skládá z 250 políček.
Obsah:  1 ks (mozaika není součástí balení). 
Materiál: plast.
Rozměry: 32,5 x 32,5 cm.

399 Kč / 15,90 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ

Skleněná mozaika
DUHOVÉ SKLO
562 168

Popis: Mozaikové kamínky z barevného skla pro pokládku 
mozaiky do rastru tabletu  i jako řemeslný materiál. 
Obsah:  1 balení cca 100 ks.
Rozměry: sklíčko cca 1,8 x 1,8 cm.

225 Kč / 9,00 € vč. DPH

ZŠ

Mozaika 
MRAMOR
562 703

Popis: Mozaikové kamínky z mramoru pro pokládku mozaiky 
do rastru tabletu  i jako řemeslný materiál. 
Obsah:  1 balení cca 100 ks.
Rozměry: sklíčko cca 1,8 x 1,8 cm.

250 Kč / 10,00 € vč. DPH

Dřevěná duha
553 448 

Popis: Vysoce kvalitní dřevěná „duha“ se 7 drážkami 
- drážky každá o šířce 2 cm - pro pokládání různých 
materiálů, třídění a zdobení. Tvarované drážky jsou vhodné 
zejména pro plstěné kuličky, drahokamy, mušle, drobné 
přírodní materiály, kladení kamenů a mnoho dalšího. 
Obsah:  1 ks (bez dekorace). 
Materiál: masivní lakované bukové dřevo.
Rozměry: 44,5 x 22,5 x 1,5 cm.

1 495 Kč / 59,40 € vč. DPH

Filcové kuličky
553 449 

Popis: Filcové kuličky určené k dalšímu tvoření. 
Obsah:  140 filcových kuliček v 7 barvách, bez duhy. 
Materiál: filc.
Rozměry: průměr 2 cm.

660 Kč / 26,20 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

Kolečko k pletení náramků
551 977

Obsah: Pletenec z masivního dřeva s oboustranným 
potiskem, vysoce kvalitní nitě v 7 různých barvách (po 1 m) 
v obálkách včetně kartičky a návodu k použití.
Materiál: dřevo, bavlna.
Rozměry: průměr 10 cm.

660 Kč / 26,20 € vč. DPH



www.benjamin.cz42 43Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Rám pro ruční tkaní
103 154

Popis: S tímto tkacím rámem skvěle procvičíte jemnou 
motoriku. Vhodný pro tkaní koberců, polštářů, šál nebo  
k tvorbě nástěnných maleb. Rám je vyroben ze dřeva, pro 
uchycení ke stolu Vám poslouží 2 šroubovací svorky. 
Obsah: tkací rám, 2 svorky.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám 70 cm, tyčinka délka 17,5 cm a Ø 1,3 cm.

2 199 Kč / 87,30 € vč. DPH

RUKODĚLNÁ PRÁCE

Sada na  Výrobu svíček  
ze včelího vosku 
563 910

Sada na výrobu svíček z včelího vosku se kterou snadno vyrobíte 
nádherný vánoční nebo narozeninový dárek pro své blízké.

Obsah: 20 plátů, 20 knotů. 
Materiál: včelí vosk. 
Rozměry: plát 40 x 14 mm.

1 915 Kč / 76,00 € vč. DPH

Startovací sada na  Plstění 
547 411

Sada na plstění je ideální pro začátečníky i pokročilé a obsahuje vše, 
co potřebujete k zahájení svého prvního projektu plstění.

Obsah: 1 sada , (1 pěnová podložka, 2 silné a 5 tenkých jehel na 
plstění, 1 držák jehly na plstění, 1 čtyřnásobný držák jehel, 2 kovové 
formy srdce a hvězda, 1 juta, pohádková vlna v 8 různých barvách 
10 g každý, 1 návod k použití). 
Materiál: juta, kov, dřevo.  
Rozměry: hvězda 4 cm, juta 44 x 50 cm.

1 199 Kč / 47,60 € vč. DPH

Sada na výrobu  Dešťových holí 
102 206

Dešťová hůl je nástroj, který napomáhá k uklidnění, díky  
zvuku, který vydává. S touto sadou si můžete vyrobit vlastní 
dešťové hole. 
Obsah: 10 kartonových tubusů se dnem a víčkem, 1 páska,  
1,5 kg kamínků, hřebíčky, návod. 

Materiál: karton, kov, kámen.

Rozměry: délka hole cca 60 cm.

1 880 Kč / 74,60 € vč. DPH

 Kinetický písek 

Tento písek má dvě vlastnosti. Snadno se modeluje a drží tvar. 
Na druhou stranu má i kinetické vlastnosti a protéká mezi prsty. 
Vyrobeno z křemičitého písku a včelího vosku. Nevysychá, 
nelepí a snadno se čistí.
Obsah: 1 kg. 
Materiál: písek.
220 Kč / 8,80 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ

Set na bezpečné vrtání kaštanů
112 501

Popis: Box z masivního buku se 2 kónickými upínacími čelistmi 
pro upnutí kaštanu. Po upnutí kaštanu se víko z akrylového 
skla zasune do krabičky. Ruční vrtačku lze umístit přesně do 
požadované polohy. Několik otvorů ve víku umožňuje přesné  
a bezpečné vedení ruční vrtačky.  
Obsah: Box pro upnutí kaštanu, ruční vrtačka s  5 vrtáky. 
Materiál: dřevo, kov, plast.
Rozměry: box 12 x 10 x 6 cm z masivního buku.

3 449 Kč / 136,80 € vč. DPH

ZŠ

Slož si vlastní ptačí budku
551 978

Obsah: 9 surových dřevěných desek s předvrtanými otvory, 
kladivo, ocelové hřebíky, návod k použití.
Materiál: dřevo, kov.
Rozměry: rám 70 cm, tyčinka délka 17,5 cm a Ø 1,3 cm.

795 Kč / 31,60 € vč. DPH

ZŠ

Řezbářská sada
551 979

Obsah: 6 řezbářských dlát, 12 řezbářských nožů, smirkový 
papír, 1 špalek z basového dřeva, dřevěný kufřík pro uložení.
Materiál: dřevo, kov.
Rozměry: 36,80 x 18,00 x 6,00 cm (kufřík).

1 640 Kč / 65,00 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz44 45Bezplatná linka +420 800 700 046                               

 Maracas  vajíčka
556 102 
Rytmický hudební nástroj, který bez jakýchkoliv hudebních znalostí 
může doprovázet zpěv, tanec nebo i divadelní představení. Uvnitř 
vajíčka jsou kovové kuličky, takže vajíčka vydávají velmi příjemný 
zvuk, což trénuje sluchové vnímání.

Obsah: 6 kus.

Materiál: dřevo.

Rozměry: 6,5 x 4,5 x 4,5 cm.

899 Kč / 35,70 € vč. DPH

 Kastaněty  zvířátka
561 983
Barevné kastaněty zvířátek, jsou jednoduché rytmické hudební  
nástroje vydávající klapavý zvuk. Jsou zábavné v doprovodu zpěvu i 
tance. Rozvíjí cit pro rytmus a hudbu. Dají se zavěsit na ruku pomocí 
gumičky.

Obsah: 4 kusů.

Materiál: dřevo.

Rozměr: výška 5 cm.

399 Kč / 15,90 € vč. DPH

Magnetické  Hudební noty 
664 632

Všechny noty a znaky jsou vyrobeny z odolného plastu se zad-
ní magnetickou stranou a lze je použít pro ocelové tabule.
Obsah: 240 dílků. 
Materiál: magnet, plast 
Rozměry: Velikost pro standardní notové osnovy s roztečí čar 
2,5 cm.

4 385 Kč / 174,00 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ ZŠ

 Malí muzikanti 
120 026 
Popis: Hra učí rozpoznávat 36 druhů hudebních nástrojů, má 
více variant a je vhodná pro 2 – 4 hráče.
Obsah: 4 velké desky s hudebními nástroji, 36 ks kartiček s 
hudebními nástroji a jejich názvy, 2 hrací kostky, 1 návod ke 
hře, kartonová krabička.
Materiál: dřevo.

Rozměry: po rozložení 50 x 50 cm deska, kartička 8 x 8 cm.

3 560 Kč / 141,20 € vč. DPH

ZŠ

Zpěvník Boomwhackers
161 482

Popis: Noty tohoto zpěvníku mají barvu, která odpovídá 
příslušné trubce Boomwhackers; není nutné znát noty
Obsah: 1 zpěvník.
Materiál: papír.
Rozměry:  
Sešit o velikosti 15 x 21 cm.

120 Kč / 4,80 € vč. DPH

Malá sada Boomwhackers
114 856

Popis: Boomwhackers jsou unikátní perkusní nástroj, který 
je laděn na určité tóny – díky odlišné délce a tloušťce každý 
kus Boomwhackers při úderu vydává jinak vysoký tón. 
Trubky jsou vyrobeny z kvalitního plastu a pro lepší orientaci  
v jednotlivých tónech, má každá trubka svou barvu. 
Jde o moderní hudební nástroj, který unikátním způsobem 
učí vnímat rytmiku a melodii naráz. Tyto nástroje tak nabízí 
něco, co je pro jiné perkuse za hranicí možností. Hravou  
a zábavnou formou učí děti (i dospělé) základům hudební 
nauky a nejen to. Vzhledem k tomu, že hra na Boomwhackers 
často probíhá v týmu, rozvíjí také cit pro kooperaci s ostatními. 
Boomwhackers jsou vhodné jak pro úplné amatéry, tak pro 
profesionály, jak pro malé děti, tak pro hudební lektory
Boomwhackers jsou laděny do C dur stupnice, díky čemuž 
umožňuje zahrát v podstatě jakoukoli skladbu.
Obsah: 8 trubic.
Materiál: plast.
Rozměry: nejdelší trubice výška 63 x průměr 4,5 cm.

765 Kč / 30,30 € vč. DPH

Boomwhackers xylofon
123 164

Popis: Tato zvonkohra je vytvořena z kovových tyček 
připevněných na rezonanční trubičky Boomwhackers, což 
jim dává zcela unikátní zvuk. Jednotlivé části lze použít zvlášť 
nebo dohromady jako xylofon. Laděny jsou do diatoniky C dur.
Ladění: C‘, D‘, E‘, F‘, G‘, A‘, H‘, C‘.
Obsah: boomwhackers, nástavce na vytvoření xylofonu, 
paličky, úložná taška. 
Materiál: kov, plast.
Rozměry: nejdelší trubička 26,5 cm, nejkratší 17,5 cm, palička 
délka 30 cm. 

4 170 Kč / 165,40 € vč. DPH

Ladicí nástavce - oktavátor pro Boomwhacker
114 859

Popis: Nástavec sníží tón o jednu oktávu. 
Obsah: 8 ks ladících nástavců. 
Materiál: plast.
Rozměry: 
průměr 4,5 x 3,5 cm.

499 Kč / 19,80 € vč. DPH

Velká sada Boomwhackers
159 631

Obsah: 25 tyček Boomwhackers, 4 oktavátory, taška.
Materiál: plast.
Rozměry: nejdelší trubice výška 63 x průměr 4,5 cm.

2 500 Kč / 99,20 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz46 47Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Kalimba
231 672

Popis: Unikátní melodický nástroj, který přidá do 
vaší tvorby unikátní a nezaměnitelný prvek. Slouží k 
doprovodné nebo sólové hře. Je vyrobena z kvalitních 
dřevin, sušených pouze přirozenou cestou, což jí poskytuje 
skvělé zvukové vlastnosti a maximální stabilitu. 
Klávesy z karbonové oceli pak nástroji poskytují čitelný 
a hlasitý, avšak stále příjemně vřelý zvuk. Na klávesách 
najdete také vyryté tóny, což pomůže v orientaci zejména 
začínajícím hráčům. Tato kalimba je laděna do C dur. 
Obsah: kalimba, manuál, ladící kladívko, čistící hadřík, 
samolepky na klávesy a cestovní pouzdro.
Materiál: dřevo – ořech, nerezová ocel – klávesy.
Rozměry: kalimba 30 x 18 cm, kladívko 15 x 4 cm.

1 370 Kč / 54,50 € vč. DPH 

Tongue drum
231 646

Popis: Melodický perkusivní nástroj s velmi specifickým 
tónem, vyroben z karbonové oceli, která je speciálně 
tvarována a do které jsou vyřezány přesně designované 
jazýčky. Při úderu paličky či ruky se celý „buben“ rozezní  
a díky své konstrukci vydává velmi harmonický, kulatý  
a jemný zvuk. Skvěle se tak hodí například při józe, relaxaci 
či meditaci. Díky jeho přirozenému ladění je navíc možné 
na něj hrát i bez znalostí hudební teorie. Tento tongue 
drum je laděn do C dur.
Obsah: tongue drum, 2 paličky, držák na paličky, čtyři 
prsteny pro hru pomocí prstů, samolepky s tóny, ochranný 
obal.
Materiál: nerezová ocel, dřevo.
Rozměry: 15 cm.

1 470 Kč / 58,40 € vč. DPH

Kazoo
193 381

Popis: Dechový nástroj, k dosažení zvuku se do nástroje 
nefouká, ale brouká - tón hráč tvoří pomocí svého vlastního 
hlasu. Kazoo se tak používá např. pro trénování hlasu.  
Je skvělým pomocníkem pro klienty, kteří mají omezený 
pohybový aparát, těžší stupeň mentálního postižení nebo 
klienty s PAS.
Obsah: kazoo.
Materiál: kov.
Rozměry:  12,2 x 2,7 x 2,4 cm.

199 Kč /7,90 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ

Kalimba zpěvník
242 836

Popis: První díl kalimba zpěvníku přináší lidovky a koledy 
pro kalimbu (C dur 17 lamel) z pera zkušeného skladatele 
a aranžéra Ondřeje Šárka, který již vydal řadu učebnic 
pro různé hudební nástroje. Tento zpěvník je vhodný pro 
kalimbu se 17 lamelami.
Obsah: zpěvník. 
Materiál: papír.
Rozměry: sešit o velikosti A4. 

505 Kč / 20 € vč. DPH

Perkusní box
014 920

Popis: Perkusní sada pro hudební výchovu a motorický 
rozvoj.
Obsah: Rolničky na dřevěné paličce, 4“ dřevěnou mini 
tamburínu, triangl s paličkou, dřevěné dvojité mini guiro  
s paličkou, 2 mini zvonkohry, zvonky na dřevěném rámu, pár 
dřevěných castanět, pár činelků, pár plastových mini maracas 
a pár plastových vajíčkových shakerů., úložná krabice.
Materiál: plast, kov a dřevo.
Rozměry: krabice 20 x 24 x 15,5 cm, hmotnost 1,3 kg.

2 899 Kč / 115 € vč. DPH

Cajon
168 888

Popis: Cajon je původně latinskoamerický nástroj, 
který se stal velmi oblíbeným zejména při akustických 
vystoupeních. Ve zkušených rukou totiž dokáže napodobit 
zvuk celé bicí soupravy. Ručně vyráběné Cajony Gecko  
z kvalitních a odolných dřev se vyznačují skvělým poměrem 
ceny a výkonu. Obsáhnou basy, středy i výšky.
Obsah: 1 kus nástroje s obalem a návodem.
Materiál: břízová překližka.
Rozměry: 310 x 300 x 480 mm.

2 719 Kč / 107,80 € vč. DPH

Zvonky
561 855

Popis: Tato sada 8 zvonků je ideální hudební výukový 
nástroj. Rozvíjejte hravou formou hudební talent. Svým 
barevným designem a snadným použitím inspirují kreativitu 
a zábavu u všech věkových kategorií.
Obsah: 8 kusů.
Materiál: kov, plast.
Rozměry: 8,7 cm.

1 299 Kč / 51,60 € vč. DPH

Dešťová hůl
521 213

Popis: Dešťová hůl je nástroj, který napomáhá k uklidnění, 
díky zvuku, který vydává. Ten připomíná šum deště, který 
pávě dopadá na zem. Stačí malé naklonění nástroje a hned 
uslyšíte jemné šumění deště. Hůl je také možné použít jako 
rytmický nástroj – chrastítko. 
Obsah: 1 kus.
Materiál: dešťová hůl  z větve kaktusu Eulychnia acida.  
Rozměry: 50 cm a průměr 4 cm.

839 Kč / 33,30 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ ZŠ



www.benjamin.cz48 49Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Stojan na klávesy
257 168

Popis: Spolehlivý stojan na klávesy vyrobený z oceli  
s jednoduchým pětiúrovňovým systémem pro nastavení 
výšky. Celkovou stabilitu i ochranu před poškrábáním 
nástroje zajišťují pogumované konce konstrukce. Stojan je 
vhodný pro všechny typy keyboardů.
Obsah: 1 kus.
Materiál: kov a plast.
Rozměry: hl. 330 mm, výška od 640 do 980 mm, nosnost 
max. 20 kg.

1 500 Kč / 59,60 € vč. DPH

Klávesy elektronické
198 096

Popis: Kvalitní klávesy disponují rozsahem čtyř oktáv (49 
kláves), klavírní zvuky paličkových, strunných, smyčcových, 
žesťových a dechových nástrojů nebo moderních 
syntetických elektro zvuků. 130 interaktivních auto-
matických doprovodů v rozličných hudebních žánrech. 
Dvoutlačítkový rekordér s možností vytvoření jedné 
uživatelské skladby, paměť pro 5 oblíbených nastavení, 
kompatibilitu s MIDI zařízeními/kontroléry a propojení  
s PC. Kurzweil KP30 nabízí výukový program obsahující až 
80 písní. Výstup pro připojení do klávesového komba nebo 
jiného PA. 
Obsah: 1 kus kláves, 1 kus adaptéru.
Materiál: plast.
Rozměry: š. 667 x hl. 245 x v. 82 mm, hmotnost: 2,2 kg.

3 260 Kč / 129,30 € vč. DPH

Ukulele sada
238 276

Popis: V rámci tohoto setu spolu s ukulele 
získáte praktický polstrovaný obal (tloušťka 
polstrování 5 mm), tři trsátka, školu hry na 
ukulele v českém jazyce a klipovou ladičku  
(k napájení ladičky je zapotřebí lithiová 
baterie CR2032).
Tělo ukulele je zhotoveno z mahagonu. Plochu 
palisandrového hmatníku rozděluje šestnáct 
pražců (ze stejného materiálu je zhotovena  
i kobylka). 
Struny jsou uchyceny v chromovaných 
ladicích mechanikách kytarového typu. Pěkné 
zpracování podtrhuje rozeta a oboustranná 
obvodová lemovka těla z imitace želvoviny.
Obsah: 1 kus nástroje s obalem a návodem, 
ladička, 3 trsátka.
Materiál: dřevo.
Rozměry: délka ukulele je 53 cm.

2 100 Kč / 83,40 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

Magické šátky 66 cm, sada 12 ks
230 600 

Popis: Lehké, nylonové kouzelné šátky přicházejí ve čtyřech 
veselých barvách. Hoďte šátky do vzduchu a sledujte, jak 
padají nebo se s nimi můžete dokola točit.
Obsah: sada 12 šátků.
Materiál: polyester.
Rozměry: 66 x 66 cm. 

659 Kč / 26,20 € vč. DPH

Magické šátky 138 cm, sada 4 ks
230 700 

Popis: Lehké, nylonové kouzelné šátky přicházejí ve čtyřech 
veselých barvách. Hoďte šátky do vzduchu a sledujte, jak 
padají nebo se s nimi můžete dokola točit. Děti si mohou 
hrát také na duchy tím, že si je položíte na hlavu.  
Obsah: sada 4 šátků.
Materiál: polyester.
Rozměry: 138 x 138 cm.

760 Kč / 30,20 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

Tiché kuželky
702 242

Popis: Tato hra nedělá hluk, díky tomu, že je vyrobena  
z kvalitního a příjemného měkkého materiálu. Vhodné do 
interiéru i exteriéru. 
Obsah: 10 kuželů, 2 míče s úchopy, trojúhelníková šablona 
hřiště, přenosná taška.
Materiál: EVA pěna.
Rozměry: kužel Ø 11 cm, výška 34 cm, Ø koule 17,5 cm.

4 669 Kč / 185,20 € vč. DPH

ZŠ
34 cm

Akustický míč
552 226

Popis: Díky rolničce uvnitř míč vždy uslyšíte.
Obsah: 1 míč.
Materiál: polyuretan.
Rozměry: Ø 26 cm.

1 199 Kč / 47,60 € vč. DPH

Míč s písmeny
558 395

Obsah: 1 vzdělávací míček vyrobený z potištěného  
látkového potahu, 2 robustní balónky, 1 plastový náustek.
Materiál: 100% polyamid. 
Rozměry: nafouknutý míč Ø 35 cm.

880 Kč / 34,90 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz50 51Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Míč bez odskoku
552 267 

Popis: Pokud tento míček při hře spadne na zem, zůstane 
téměř na místě, to znamená, že se nekutálí ani neodráží. 
Má obzvláště neklouzavý povrch a lze jej zvednout  
s minimální námahou. Velmi vhodný pro osoby se 
speciálními potřebami. 
Obsah: 1 míč.
Materiál: měkký kolagen.
Rozměry: Ø 21 cm.

1 050 Kč / 41,70 € vč. DPH

Set míčků s texturou
897 687 

Popis: Tyto míčky procvičují manipulaci, úchop a barvy. 
Cvičení s těmito míčky rozvíjí citlivost a stimuluje krevní 
oběh. Jsou vyrobeny z tvrdého PVC plastu s výstupky po 
celém povrchu. Povrch je sametový.
Obsah: 8 masážních míčků. 
Materiál: PCV plast.
Rozměry: průměr 6 - 7,5 cm.

550 Kč / 21,80 € vč. DPH

Děrovaný míč
543 803 

Popis:  Tento míč se velmi snadno hází a chytá díky 
děrované struktuře „sítě“. Je měkký a při dopadu na zem 
příliš neodskočí. Je vhodný pro klienty se speciálními 
potřebami a seniory. Různé barvy. 
Obsah: 1 míč.
Materiál: obzvláště pružná guma.
Rozměry: Ø 21 cm. 

660 Kč / 26,20 € vč. DPH

Masážní míček s bodlinami
523 317

Popis: Popis: Míček s bodlinkami lze využít pro masáže,  
aktivaci bodů reflexních zón a pro trénink motoriky.
Obsah: 1 míček.
Materiál: tvrdá guma, různé barvy.
Rozměry: Ø cca 5 cm. 
 

55 Kč / 2,20 € vč. DPH

Basketbalový koš se stojanem na vnitřní i venkovní použití
552 186

Popis: S tímto volně stojícím basketbalovým stojanem je vždy zábava,  
jak v interiéru, tak i exteriéru. Stojí bezpečně a snadno se montuje svépomocí. 
Obsah: basketbalový stojan se sítí.  
Materiál: rám: práškově lakovaná ocel, síť: nylonová lana.
Rozměry: výška 85 cm, průměr sítě 40 cm.

3 300 Kč / 132,10 € vč. DPH

ZŠ

Prohazovadlo s košem
790 475

Popis: Basketbalový koš umístěný na samostojném 
prohazovadlu - vhodné do exteriéru. Masivní modřínová 
kostra opatřená kvalitní lazurou odstínu teak se kotví na 
zemní vruty do země.

Rozměr: š. 1000 x v. 2000 mm; koš ve výšce 1400 mm.

20 823 Kč / 833 € vč. DPH

Kroužky
790 476

Popis:  Klasická hra s hody kroužků na tyčky, které 
představují „body“. Tato forma z masivního modřínu 
(opatřeného kvalitní lazurou v odstínu teak) v kombinaci s 
plastem, ve kterém je vyfrézované hrací pole, je pro hry v 
zahradě jako stvořená. Kotví se do země pomocí zemních 
vrutů. Házecí kroužky nejsou součástí. 

Rozměr prvku: š/h/v 1000 x 1050 x 630 mm.

21 800 / 865 € vč. DPH



www.benjamin.cz52 53Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Plachta na  Basketbal a fotbal 
662 045  
Herní set fotbal a basketbal v originálním provedení přináší zábavu malým i velkým. Prostřednictvím plachty s vyobrazením  
fotbalového či basketbalového hřiště a míče se hráči snadno zapojí do hry, naučí se spolupracovat, rychle zareagovat na vzniklou  
situaci, procvičí si koordinaci oko-ruka, vyzkouší svůj smysl pro rovnováhu.
Obsah: 1 plachta s vyobrazením fotbalového hřiště, 1 plachta s vyobrazením basketbalového hřiště, 2x gumový nafukovací míč,  
2 pumpičky, 2 přenosné vaky.
Materiál:  polyester, PVC, plast, kov.
Rozměry: 140 x 230 cm.
2 679 Kč / 106,30 € vč. DPH

ZŠ
Padák 175 cm
523 010    690 Kč / 27,40 € vč. DPH 
Padák 350 cm
513 485 1 215 Kč / 48,20 € vč. DPH 
Padák 500 cm
523 030 2 275 Kč / 90,30 € vč. DPH

Padák 600 cm
513 851 2 970 Kč / 117,90 € vč. DPH

Padák 700 cm
230 500 3 685 Kč / 146,20 € vč. DPH

Popis: Pohybové hry s padákem dělají radost, vyžadují 
šikovnost a rozvíjejí správnou koordinaci pohybů, u hry nejsou 
ani vítězové, ani poražení; hráči snaží dosáhnout společného 
cíle. Padák je vyroben z lehkého ohnivzdorného polyesteru 
a po okraji jsou přišity uši. Ve vnějším okraji je všito silné 
lano, které umožňuje hrát téměř neomezenému počtu lidí 
současně. Uprostřed padáku je otvor, obohacení hry přinesou 
nafukovací balonky nebo míče. Padák má na okrajích  
8 držadel a provaz všitý po celém obvodu. Maximální zatížení 
padáku je 10 kg. 
Obsah: 1 padák, 8 držadel. 
Materiál: ohnivzdorný polyester max. zatížení 10 kg.

Set 6 ks malých padáků pro 2
411 101

Popis: Set padáků pro dvě osoby s našitými 4 úchytkami.
Obsah: 6 padáků (modrý, červený, zelený, žlutý, oranžový, 
fialový).
Materiál: 100 % polyester.
Rozměry: 83 x 127 cm.

1 400 Kč / 55,50 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz54 55Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Balanční prkna
223 600 

Popis: Set tří balančních prvků s hmatovými strukturami, 
vyrobenými z lehké gumy, která je zároveň příjemná na 
dotek. Každý prvek má snadno identifikovatelnou strukturu, 
při chůzi nebo doteku rukou. Balanční prkna podporují rozvoj 
smyslů.
Obsah: 3 balanční prvky, 3 držáky. 
Materiál: guma. 
Rozměry: 72,5 x 12,5 cm, max 100 kg.

3 520 Kč / 139,60 € vč. DPH

Kroužky na skákání se zarážkami
720 555

Popis: Sada plastových kroužků v různých barvách je ideální 
pomůcka pro skákání panáka, ale lze ji využít i k jiným 
aktivitám, jako je házení kroužků na kříž apod. Kroužky  
k sově spojíte pomocí spojek. Skákací kroužky lze používat 
uvnitř i venku. 
Obsah: 10 barevných kroužků, spojky.
Materiál: plast.
Rozměry: Ø 21 cm.

330 Kč / 13,10 € vč. DPH

Postav a balancuj - velká sada
223 900 

Popis: Sestavte svou vlastní překážkovou dráhu různých 
obtížností. Dobrou bezpečnost zajišťuje protiskluzová úprava. 
Obtížnost dráhy lze měnit podle schopností klienta, může být 
tedy postavena ve výšce 10 – 24 cm. Díky této dráze dochází 
k rozvoji motoriky, rovnováhy a koordinace celého těla. Může 
být také součástí terapie osob, jejichž motorický vývoj je 
opožděn nebo pohybově omezen. 
Obsah: 8x držák ostrov, 3x modrá lávka, 3x zelená lávka 
zaoblená, 1x zelená houpací lávka, 1x zelený naklápěcí 
disk, 2x oranžový mostní pilíř, 1x fialový, 3x oranžová tyčka,  
2x černá spojka.
Materiál: guma, kov.
Rozměry: červený a žlutý držák – ostrov Ø 24 cm (lze nastavit 
na výšku 10, 17 a 24 cm), modrá lávka 72 x 13 cm, zelená lávka 
zaoblená 72 x 13 cm, zelená houpací lávka 72 x 13 cm - výška 
10 cm - pohybuje se o 6 cm, zelený naklápěcí disk Ø 22cm, 
výška 14 cm - do 75 kg, oranžový mostní pilíř 36 x 30 x 24 cm, 
fialový „Slack Line“ spoj 68 x 5 cm, oranžová tyč 100 cm.

18 255 Kč / 724,20 € vč. DPH

Balanční dráha - Divoká řeka
216 600

Popis: Balanční dráha Divoká řeka obsahuje 25 prvků, které 
mohou být kombinovány v různých počtech a variantách. 
Prvky se snadno spojují a jsou flexibilní. Po dráze lze chodit, 
běhat nebo hrát různé hry. Jednotlivé díly jsou vyrobené  
z odolného plastu s protiskluzovým gumovým lemem, který 
brání uklouznutí a zároveň chrání podlahu od poškrábání. 
Sada poskytuje spoustu možností pro trénink rovnováhy, 
pohybová cvičení, skupinovou hru a obsahuje řadu herních 
scénářů.  
Obsah: 21x řeka, 2x ostrov, 2x most.
Materiál: plast, guma.
Rozměry: řeka - delší díl 35,5 x 11,5 x 4,5 cm, kratší díl 15,5 x 
8,5 x 4,5 cm, max 100 kg.

7 620 Kč / 302,30 € vč. DPH

 Sensorický chodníček 
150 026

Popis: Poznávejte materiály a jejich vlastnosti. Z dílů postavíte 
cestičku s různými povrchy a procházejte po ní bosi. Díly jsou 
dostatečně veliké, takže můžete si postupem času zkusit zavázat oči 
a hru si tím ztížit.
Obsah: 7 dílů s různými materiály, v rámu s úchyty, 1 deska s 
kolečky.
Materiál: rámy ze dřeva, dále viz popis „povrchy“.
Povrchy: umělý trávník, smirkový papír, plech, plyš, pevně 
přilepené kamínky, gumová deska s umělými výčnělky, velmi pevné 
plexisklo.
Rozměry: 1 rám s povrchem 53 x 35 x 6 cm.

21 800 Kč  / 864,80 € vč. DPH

ZŠ

Relaxační  Houpací síť 
790 382B.S 

Popis: Novinka na zahradu. Velká relaxační houpací síť, kterou 
můžete nechat na zahradě v jakémkoliv počasí. Poskytne 
relaxační pohodu až 2 osobám. Sloupky nutno betonovat  100 
cm pod zem. Pouze v kovovém provedení.  
Obsah: 2 kovové sloupky s velkou a velice odolnou houpací sítí.
Rozměr: 4 220 x 1 390 mm. 
Materiál:  kov, lanová houpací síť s dřevěnými stabilizačními 
konci z exotického (velmi odolného) dřeva. Řetízky s pojistkou.   

55 780 Kč / 2 212 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz56 57Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Lavička dřevěná vysoká
490 360
Rozměr: výška sedu 45 cm.

10 499 Kč / 419 € vč. DPH

Truhlík s kolečky - vysoký
790 840

Popis: Vysoce kvalitní truhlík z modřínového masivu 
opatřený lazurou v odstínu teak. Kolečka s brzdami. Uvnitř s 
pevným plastovým truhlíkem. 
Rozměr: 184 x 58,4 x 82 cm.

10 054 Kč / 402 € vč. DPH

Záhon kaskáda
790 810
Rozměr: 100 x 90 x 46 cm.

9 256 Kč / 367 € vč. DPH

Záhon Pagoda variabilní
790 820
Rozměr: 100 x 90 x 46 cm.

18 264 Kč / 725 € vč. DPH

Lavička okolo stromu
490 390

Popis: Vysoce kvalitní lavička z modřínového 
masivu opatřena lazurou v odstínu teak. 
Zakázková výroba, rozměr a cena  
se odvíjí od velikosti kmene stromu.

Rozměr: dle velikosti kmene stromu (např. 
kmen o průměru 65 cm = průměr lavičky 
184 cm), výška sedu 54 cm

10 499 Kč / 419 € vč. DPH

184 CM184 CM



www.benjamin.cz58 59Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Multifunkční paravány - set 3 kusů
400 002

Popis: Z jedné strany potištěno velkoformátovým tiskem „les“ (fotky na sebe navazují). Z druhé strany jsou paravány popisovatelné 
smazatelnými fixy a magnetické. Paraván je lehký, ale pevný a stabilní. Rám i stojny jsou z lakovaného smrku spárovky. Jeden  
z paravánů je opatřen otevíratelným okýnkem, které může sloužit k hraní divadýlka (na popisovatelnou stranu je možno dokreslit 
kulisy) nebo k prohazování míčem. Možnost opatřit kolečky.
Materiál: dibondová deska, rám: smrková spárovka, lakovaná transparentním lakem.
Rozměry: š/v/h: 760 x 1400 x 490 mm; výška s kolečky + 50 mm.

19 800 Kč / 785,50 € vč. DPH

přední stranapřední strana

zadní stranazadní strana

varianta s kolečkyvarianta s kolečky

přední stranapřední strana zadní stranazadní strana

 Lékový vozík  
980 100.    
š x hl x v: 550 x 620 x 1090 mm
Speciální vozík s uzamykatelnou kartotékou  
a poličkou na léky s roletou, košem, výklopným 
stolem a 4 kolečky s brzdou.

Materiál: lamino.  Výběr barev dle vzorníku.

27 500 Kč / 1 091 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz60 61Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Nádobí je vyrobeno z polykarbonátu (PC), který je uzpůsoben speciálně pro kontakt s jídlem. V používání profesionály se již za mnoho 
let osvědčil. Ve srovnání se sklem nebo melaminem je polykarbonát robustnější, odolnější a lehčí. Navíc s moderním barevným 
designem a skvělou stabilitou. Nádobí je samozřejmě stohovatelné, udržitelné, odolné a recyklovatelné. 
Certifikováno pro styk s potravinami. 
Odolné vůči teplotám -40 °C až + 125 °C, možno mýt v myčce, vhodné do mikrovlnky.
Vyrobeno v Německu.
8 různých barev (baleno pouze po 6 ks od jedné barvy a druhu). 

Set 6 nižších hrnků s ouškem
551 627. 
Obsah: Hrneček 0,2 l, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 7,5 cm, výška 5 cm.
920 Kč / 36,50 € vč. DPH   

Set 6 vyšších hrnků s ouškem
551 629. 
Obsah: Hrneček 0,2 l, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 7 cm, výška 7,5 cm.
920 Kč / 36,50 € vč. DPH   

Set 6 plastových skleniček
551 626. 
Obsah: Sklenička 0,3 l, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 7,8 cm, výška 9,5 cm.
920 Kč / 36,50 € vč. DPH   

Set 6 malých plastových misek
551 631. 
Obsah: Malá miska, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 11 cm, výška 5 cm.
890 Kč / 35,60 € vč. DPH   

Set 6 malých džbánů s víčkem 0,6 l
551 637. 
Obsah: Džbán 0,6 l s dobře držícím víčkem, set 6 ks od jedné 
barvy. 
Rozm ěry: Ø 8 cm, výška 18 cm.
2 375 Kč / 94,30 € vč. DPH   
  

Set 6 plastových dezertních talířů
551 633. 
Obsah: Dezertní talíř, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 19 cm.
979 Kč / 39,30 € vč. DPH   

Set 6 menších hlubokých plastových 
talířů
551 635. 
Obsah: Talíř, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 19 cm.
1 199 Kč / 48 € vč. DPH

Set 6 plastových dezertních misek
551 632. 
Obsah: Dezertní miska, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 13 cm, výška 2,5 cm.
790 Kč / 31,40 € vč. DPH   

Set 6 plastových talířů Ø 24 cm
551 634. 
Obsah: Talíř, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 24 cm.
1 239 Kč / 49,20 € vč. DPH    

Set 6 hlubokých plastových talířů  
Ø 24 cm
551 636. 
Obsah: Talíř, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 24 cm.
1 299 Kč / 52 € vč. DPH

NEROZBITNÉ NÁDOBÍNEROZBITNÉ NÁDOBÍ



www.benjamin.cz62 63Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Set 6 velkých džbánů s víčkem 1,3 l
551 638. 
Obsah: Džbán 1,3 l s dobře držícím víčkem, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 10,5 cm, výška 19,5 cm.
3 995 Kč / 158,40 € vč. DPH   

Set 6 plastových příborů
551 639. 
Vysoce kvalitní řada nerozbitných příborů z polykarbonátu.
Tvar a velikost nože, vidličky a lžíce byly vyrobeny speciálně pro snadný úchop, 
na podporu samostatného stravování. Barevné příbory jsou nerozbitné a lze je mýt v myčce.
Obsah: Sada příborů lžíce, nůž, vidlička, 6 sad od jedné barvy. 
Rozměry: 16,5  cm.

1 099 Kč / 43,60 € vč. DPH   

Č – červená
O – oranžová
Ž – žlutá
K – kiwi
Z – zelená
A – azurová
M – modrá
P – průhledná

Prošívaný polštář 
 Comfort 
405 551 
š x v:  700 x 900 mm.
Perfektní kvalitu a příjemné spaní zajišťuje podšívka potahu 
z polyesterového rouna a výplň z polyesterového vlákna. 
Prošívaný potah je ze 100 % polyesteru. 

Prošívaný polštář je opatřen praktickým zapínáním na zip, 
můžete si tak polštář upravit přidáním nebo ubráním kuliček

Polštář má antistatickou úpravu a je vhodná i pro alergiky.

Prošívaný polštář lze běžně prát i vyvářet na maximální 
teplotu 90 °C. V bubnové sušičce sušit na 90 °C. Čistit 
perchloretylenem, ale nežehlit ani nebělit.

759 Kč / 30,11 € vč. DPH                           

Celoroční prošívaná přikrývka 
 Comfort G200 
400 552 
š x v:  1350 x 2000 mm.
Prošívaná svrchní látka přikrývky je z jemného pobroušeného 
polyesteru, je tedy na dotek hebká a příjemná. Výplň z poly-
esterového rouna ze značkových konjugovaných dutých 
vláken.
Přikrývka je vyrobena ze 100 % polyesteru.
Přikrývka Comfort má vynikající termo-izolační vlastnosti. 
Dodává se zabalena do praktického uzavíratelného PVC obalu. 
Přikrývka má antistatickou úpravu a je vhodná i pro alergiky.
Můžete ji prát a vyvařovat až do 95 °C. Lze jí sušit v bubnové 
sušičce na normální teplotu. V případě nutnosti ji můžete 
čistit perchloretylenem. Přikrývku nežehlete ani nebělte. 
Vhodné pro celoroční použití.

960 Kč / 38,08 € vč. DPH                           

Froté chránič matrace
400 560 
š x v:  900 x 2000 mm.
Chránič matrace efektivně zamezí prosakování tekutin 
a ušpinění matrace. Vrchní část chrániče je vyrobená 
z příjemné 100% bavlny v úpravě froté. Spodní část je 
opatřena polyuretanovým zátěrem, díky kterému je chránič 
nepropustný. Vyniká prodyšností – propustností vodních par 
se docílí komfortního spánku, zatímco je matrace v bezpečí 
před ušpiněním. Chránič velmi jednoduše a rychle uchytíte 
pomocí gumových pásků.
Antibakteriální a protiplísňová úprava dává chrániči další 
ochranný rozměr. 
Chránič matrace můžete prát, maximálně však na 60°. 
Nežehlete jej. V bubnové sušičce použijte normální teplotu. 
Nečistěte chemicky a nebělte jej. 

479 Kč / 19 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz64 65Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Nepropustné povlečení  PUR Jersey bílé 
406 999  
Hlavní výhody nepropustného povlečení:
Voděodolnost: povlečení s polyuretanovým (PUR) zátěrem je nepropustné. Chrání matraci před tekutinami jako je pot, moč nebo 
nápoje.
Prodyšnost: i když je povlečení nepropustné, PUR zátěr často umožňuje prodyšnost materiálu. To znamená, že vzduch může 
cirkulovat a udržovat spánek pohodlným, aniž by se člověk přehříval.
Odolnost proti roztočům a bakteriím: poskytuje ochranu proti roztočům a bakteriím.
Dlouhá životnost: vysoce odolné a vydrží nespočet pracích cyklů aniž by ztratilo své ochranné vlastnosti.
Rozměry: polštář 70 x 90 cm, přikrývku 140 x 200 cm.
Materiál: Jersey.
Toto povlečení je dostupné pouze v bílé barvě!
Minimální odběr 10ks!
2 159 Kč / 85,70 € vč. DPH

Nepropustné povlečení  PUR froté 
406 998
NEPROPUSTNÉ FROTÉ - materiál s nepropustnou spodní vrstvou 100 % polyuretan, gramáž 170 g/m2. Zabraňuje protečení tekutin. 
Materiál tvoří ze spodní strany 100% polyuretan. Vrchní část tvoří 100% bavlna ve froté úpravě. Chrání před průnikem tekutin, zároveň 
neklouže a neposouvá se. I přes svou ochrannou funkci je dostatečně prodyšný a navíc má úpravu proti bakteriím. K povlečení je 
možné kombinovat prostěradla ze stejného materiálu, ale libovolné barvy.

Rozměry: polštář 70 x 90 cm, přikrývku 140 x 200 cm, hotelová kapsa, zip nebo knoflík na požádání, barvu uveďte do poznámky.
Minimální odběr 10ks!
2 159 Kč / 85,70 € vč. DPH

Prostěradla 
400 130.  PUR froté       699 Kč / 28,00 € vč. DPH

400 131.  froté        499 Kč / 19,80 € vč. DPH

400 132.  jersey        599 Kč / 23,80 € vč. DPH

400 133.  bavlna        459 Kč / 18,20 € vč. DPH

š x v: 90 x 200 cm, gramáž 145 mg/m2, pro matrace do 20 cm.

Prostěradla s napínací gumou spojuje kvalitu a dlouhou 
životnost. Výběr barev dle vzorníku na str. 84.

Prát max. na 60° C.

1 020 Kč / 40,40 € vč. DPH     

tmavě béžová

Vzorník povlečení a prostěradel PUR froté - nepropustné

světle žlutá světle modrá šedá lososová

světle zelená béžová bílá

lila

003 008 011 015

017 020 021

bílá

021

Povlečení  KVĚTY SAKURY  
406 580.  bavlnaB

Povlečení  BAREVNÉ KRUHY 
406 581.  bavlna                 

Povlečení  BÍLÁ KOLA NA ŠEDÉ 
406 578.  krep                     

Povlečení   LILIE  
406 582.  krep

B

KK

Povlečení je na zip, který usnadňuje rychlé převlékání peřiny a polštáře. Zip je pečlivě ukrytý v lemu, takže není vidět ani cítit.
š x v: potah peřiny 140 x 200 cm a potah polštáře 70 x 90 cm.

Materiál: 100 % bavlna, gramáž 145 mg/m2. Úprava bavlna nebo krep.

960 Kč / 38,08 € vč. DPH     



www.benjamin.cz66 67Bezplatná linka +420 800 700 046                               

HLEDÁTE IDEÁLNÍ DÁREK PRO SENIORY? NA HLEDÁTE IDEÁLNÍ DÁREK PRO SENIORY? NA 
NAŠÍ FACEBOOK STRÁNCE NAJDETE INSPIRACI, NAŠÍ FACEBOOK STRÁNCE NAJDETE INSPIRACI, 
TIPY A DOPORUČENÍ. ORIGINÁLNÍ A SRDCEM TIPY A DOPORUČENÍ. ORIGINÁLNÍ A SRDCEM 

VYBRANÉ DÁRKY A ORIGINÁLNÍ TERAPEUTICKÉ VYBRANÉ DÁRKY A ORIGINÁLNÍ TERAPEUTICKÉ 
POMŮCKY NA JEDNOM MÍSTĚ!  POMŮCKY NA JEDNOM MÍSTĚ!  

  
PŘIPOJTE SE K NÁM A OBJEVTE DÁRKY, KTERÉ PŘIPOJTE SE K NÁM A OBJEVTE DÁRKY, KTERÉ 

VYKOUZLÍ ÚSMĚV NA TVÁŘI!VYKOUZLÍ ÚSMĚV NA TVÁŘI!

 bílá  žlutá  oranžová 

 červená  světle modrá  světle zelená 

 béžová  šedá  hnědá 

Froté ručník NINA 
s proužkem - velký
406 567. 
Rozměr: 70 x 140 cm. 
Materiál: 100 % dlouhovlákná česaná 
bavlna.
Gramáž: 400 g/m2.

389 Kč / 15,50 € vč. DPH

Froté ručník NINA 
s proužkem - střední 
406 529. 
Rozměr: 50 x 100 cm. 
Materiál: 100 % dlouhovlákná česaná 
bavlna.
Gramáž: 400 g/m2.

199 Kč / 7,90 € vč. DPH

Froté ručník NINA 
s proužkem - malý 
406 528. 
Rozměr: 30 x 50 cm. 
Materiál: 100 % dlouhovlákná česaná 
bavlna.
Gramáž: 400 g/m2.

79 Kč / 3,20 € vč. DPH 

A  B  C

D  E  F

G  H  J

Deka Melisa
406 579.  hnědá
406 579.  šedá

Rozměr: š x v: 150 x 200 cm, gramáž 450 g/m2.
Kvalitní hřejivá akrylová deka Melisa je vyrobena  
z hustých vlasů z akrylu (86%), bavlny (7%) a polyesteru (7%).
Lze prát na max. 30° C. Nežmolkuje se a drží tvar.

H
S

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU 
DÁRKY NEJEN PRO SENIORY



www.benjamin.cz68 69Bezplatná linka +420 800 700 046                               

SLEDUJTE NÁS SLEDUJTE NÁS 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCHNA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

YOUTUBEYOUTUBE

INSTAGRAMINSTAGRAM

FACEBOOKFACEBOOK

BENJAMIN.CZBENJAMIN.CZ

Zahradní prvky
2023 • 2024 • 2025

z��ra�� ná� b��� ��� 25 �e�! 

N��y��� 
2024 • 2025

N��y��� ná� b��� ��� 26 �e�! 

VŠECHNY NAŠE ELEKTRONICKÉ VŠECHNY NAŠE ELEKTRONICKÉ 
KATALOGY NALEZNETE ZDE KATALOGY NALEZNETE ZDE 
NEBO NA NAŠEM WEBU  NEBO NA NAŠEM WEBU  
BENJAMIN.CZ/E-KATALOG.HTMLBENJAMIN.CZ/E-KATALOG.HTML



BENJAMÍN s. r. o.
Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
Česká republika

+420 800 700 046
benjamin@benjamin.cz
www.benjamin.czVáš obchodní zástupce

DI 11/2024

2626


